



Ajuntament
d'Arenys de Mar

PROJECTE DE REFORMA DEL PARC DELS PAÏSOS CATALANS

Projecte d'execució

3.Pressupost

Redacció
ESTUDI NAO SCP
Anna Fumadó Ciutat
Francesc Puig Esteban
arquitectes

Gestió
Marta Viada Pagès
arquitecte
Servei d'Equipaments i Espai Públic
Maig 2024



EQUIPAMENTS I ESPAI PÚBLIC

TERESA
ICARDO
PAREDES -
DNI
[REDACTED]
(TCAT)

Firmado digitalmente
por TERESA ICARDO
PAREDES - DNI
[REDACTED] (TCAT)
Motivo: DILIGENCIA:
Aprovat inicialment en
sessió de Ple de data
30/05/2024
Fecha: 2024.06.07
07:52:50 +02'00'



**Diputació
Barcelona**

**Àrea d'Infraestructures
i Espais Naturals**

[REDACTED]
ANNA FUMADO
CIUTAT (R:
J65049090)

Firmado digitalmente por [REDACTED] ANNA
FUMADO CIUTAT (R: J65049090)
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES,
o=ESTUDI NAO ARQUITECTURA SCP,
title=ADMINISTRADOR, sn=FUMADO
CIUTAT, givenName=ANNA,
serialNumber=IDCES-461323078,
cn=[REDACTED] ANNA FUMADO CIUTAT (R:
J65049090), 2.5.4.97-VATES-J65049090,
2.5.4.13-Acta de Fecha: 03-12-2022
Fecha: 2024.05.06 10:59:57 +02'00'

FRANCISCO
PUIG
ESTEBAN /
num:37586-1

Firmado digitalmente por FRANCISCO
PUIG ESTEBAN / num:37586-1
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES,
st=Barcelona, o=Col·legi d'Arquitectes
de Catalunya / COAC / 0015,
ou=Col·legiat, title=Arquitecte,
sn=PUIG ESTEBAN,
givenName=FRANCISCO,
serialNumber=52596687B,
cn=FRANCISCO PUIG ESTEBAN /
num:37586-1, email=fpe@coac.net
Fecha: 2024.05.06 11:18:48 +02'00'

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
 CAPITOL 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K219VC13 m2 Enderroc de paviment ceràmic i base de formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor.
 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			15,000	18,000			270,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 270,000

2 F21Q1121 u Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

3 F21Q2501 u Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

4 F21QBB01 u Retirada de font per a exterior fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

5 F21QA701 u Retirada de joc per a infants tipus tobogan o gronxador, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

6 F21QV001 u Retirada d'aparcabicis, enderroc de daus de formigó i les seves fixacions, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 2

7 F21QV002 u Retirada de rètols, pals i les seves fixacions, incloent daus de formigó, amb càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

8 F21H1453 u Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

9 F21DV001 u Demolició de canals existents, amb extracció de reixa, marc, canal, desconnexió de xarxa, morters i tot el que conforma l'element, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

10 F21DV002 u Demolició de pericons, desconnexió de xarxa i tot el que conforma l'element, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

11 K21RV165 m Arrencada de xipresos existents, en forma de tanca, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			53,000				53,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 53,000

12 K21BV011 m Arrencada de tanca de fusta amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
2			30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
3			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
4			35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
5			37,000				37,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 142,000

13 K2192311 m3 Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	1,000	0,200		0,200	C#*D#*E#*F#
2			3,000	2,500	0,200		1,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,700

14 F21R1265 u Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

15 F21R12D5 u Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

16 F21R12D0 u Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

17 K21BV012 m Arrencada de reixa simple tornsió de carrer, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
3			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

18 F213V323 m3 Enderroc de mur de contenció de formigó armat o de bloc armat, incloent sabata, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			30,000	1,500	0,300		13,500	C#*D#*E#*F#
2			3,000	1,500	0,300		1,350	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,850

19 K21481F1 m3 Enderroc de pilar de maó massís, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000	0,400	0,400	3,500	3,360	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 4

TOTAL AMIDAMENT **3,360**

20 K214VHC1 m2 Enderroc de pèrgola de fusta, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			8,000	3,500			28,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **28,000**

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENYNS DE MAR
CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 F22113L2 m2 Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P01		483,000				483,000	C#*D#*E#*F#
3	P02		127,000				127,000	C#*D#*E#*F#
4			55,200				55,200	C#*D#*E#*F#
5			70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
6			105,500				105,500	C#*D#*E#*F#
8	P03		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
10	P04		76,000				76,000	C#*D#*E#*F#
11			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
13	P05		27,000				27,000	C#*D#*E#*F#
15	P06		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
16			28,000				28,000	C#*D#*E#*F#
17			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
18			40,000				40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.101,700**

2 E2213422 m3 Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	secció A		9,930	9,930	2,000	5,000	49,650	((C#+D#)/E#)*F#
2	secció A-B		9,930	22,400	2,000	10,000	161,650	((C#+D#)/E#)*F#
3	secció B-C		22,400	27,110	2,000	10,000	247,550	((C#+D#)/E#)*F#
4	secció C-D		27,110	27,000	2,000	10,000	270,550	((C#+D#)/E#)*F#
5	secció D-E		27,000	18,090	2,000	10,000	225,450	((C#+D#)/E#)*F#
6	secció E-F		18,090	0,100	2,000	10,000	90,950	((C#+D#)/E#)*F#
7	secció F		0,100	0,100	2,000	3,000	0,300	((C#+D#)/E#)*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.046,100**

3 F227T00F m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 5

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P01		483,000				483,000	C#*D#*E#*F#
3	P02		127,000				127,000	C#*D#*E#*F#
4			55,200				55,200	C#*D#*E#*F#
5			70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
6			105,500				105,500	C#*D#*E#*F#
8	P03		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
10	P04		76,000				76,000	C#*D#*E#*F#
11			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
13	P05		27,000				27,000	C#*D#*E#*F#
15	P06		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
16			28,000				28,000	C#*D#*E#*F#
17			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
18			40,000				40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.101,700**

4 E225177F m3

Terraplenat i piconatge mecànics amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	secció A		2,050	2,050	2,000	5,000	10,250	((C#+D#)/E#)*F#
2	secció A-B		2,050	0,180	2,000	10,000	11,150	((C#+D#)/E#)*F#
3	secció B-C		0,180	0,110	2,000	10,000	1,450	((C#+D#)/E#)*F#
4	secció C-D		0,110	0,000	2,000	10,000	0,550	((C#+D#)/E#)*F#
5	secció D-E		0,000	1,850	2,000	10,000	9,250	((C#+D#)/E#)*F#
6	secció E-F		1,850	0,000	2,000	10,000	9,250	((C#+D#)/E#)*F#
7	secció F		0,000	0,000	2,000	3,000	0,000	((C#+D#)/E#)*F#

TOTAL AMIDAMENT **41,900**

5 E222B432 m3

Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	drenatge		145,000	0,400	0,500		29,000	C#*D#*E#*F#
2	clavegueró ø300		145,000	0,400	0,500		29,000	C#*D#*E#*F#
3	clavegueró ø160		35,000	0,400	0,500		7,000	C#*D#*E#*F#
4	canal		16,000	0,400	0,500		3,200	C#*D#*E#*F#
5	enlluminat		165,000	0,400	0,500		33,000	C#*D#*E#*F#
6	aigua		79,000	0,400	0,500		15,800	C#*D#*E#*F#
7	daus formigó		5,472	0,400	0,500		1,094	C#*D#*E#*F#
8	reg		47,000	0,400	0,500		9,400	C#*D#*E#*F#
9			20,000	0,400	0,500		4,000	C#*D#*E#*F#
10			256,000	0,400	0,500		51,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **182,694**

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 6

6

6 F2285P0F m3

Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	drenatge		145,000	0,400	0,300		17,400	C#*D#*E#*F#
2	clavegueró ø300		145,000	0,400	0,300		17,400	C#*D#*E#*F#
3	clavegueró ø160		35,000	0,400	0,300		4,200	C#*D#*E#*F#
4	canal		16,000	0,400	0,300		1,920	C#*D#*E#*F#
5	enllumenat		165,000	0,400	0,300		19,800	C#*D#*E#*F#
6	aigua		79,000	0,400	0,300		9,480	C#*D#*E#*F#
7	reg		47,000	0,400	0,300		5,640	C#*D#*E#*F#
8			20,000	0,400	0,300		2,400	C#*D#*E#*F#
9			256,000	0,400	0,300		30,720	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **108,960**

7 E222142A m3

Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	petits daus		8,000	0,300	0,300	0,300	0,216	C#*D#*E#*F#
2	D01		3,000	1,200	1,200	0,800	3,456	C#*D#*E#*F#
3	D02		4,000	1,500	0,600	0,800	2,880	C#*D#*E#*F#
4	D04		4,000	1,000	0,500	0,800	1,600	C#*D#*E#*F#
5			4,000	0,500	0,500	0,800	0,800	C#*D#*E#*F#
6	bàcul D03		10,000	0,800	0,800	0,800	5,120	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **14,072**

8 E2255J90 m3

Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra calcària, en tongades de 50 cm com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Drenatges							
2	D7		3,000	0,850	0,900	0,500	1,148	C#*D#*E#*F#
3			3,000	0,850	0,900	0,500	1,148	C#*D#*E#*F#
4			3,000	0,850	0,900	0,500	1,148	C#*D#*E#*F#
6	D01-D03		77,400	1,200	0,500		46,440	C#*D#*E#*F#
7	D02		5,550	1,200	0,500		3,330	C#*D#*E#*F#
8	D04		24,950	0,500	0,200		2,495	C#*D#*E#*F#
9			24,950	1,200	0,700		20,958	C#*D#*E#*F#
10			25,650	0,500	0,200		2,565	C#*D#*E#*F#
11			25,650	1,200	0,700		21,546	C#*D#*E#*F#
12	D05		28,700	0,500	0,500		7,175	C#*D#*E#*F#
13			9,550	0,500	0,500		2,388	C#*D#*E#*F#
14			15,900	0,500	0,500		3,975	C#*D#*E#*F#
15			9,500	0,500	0,500		2,375	C#*D#*E#*F#
16			6,500	0,500	0,500		1,625	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 118,316

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
 CAPÍTOL 03 FONAMENTACIONS I MURS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	muret carrer							
2			3,900	0,500			1,950	C#*D#*E#*F#
3			10,600	0,500			5,300	C#*D#*E#*F#
4			9,150	0,500			4,575	C#*D#*E#*F#
5			18,400	0,500			9,200	C#*D#*E#*F#
6			8,900	0,500			4,450	C#*D#*E#*F#
7			14,000	0,500			7,000	C#*D#*E#*F#
8	mur 1.1							
9			9,200	0,500			4,600	C#*D#*E#*F#
10			5,700	0,500			2,850	C#*D#*E#*F#
11			6,400	0,500			3,200	C#*D#*E#*F#
12			4,000	0,500			2,000	C#*D#*E#*F#
13	mur 2.1							
14			9,000	1,000			9,000	C#*D#*E#*F#
15			5,700	1,000			5,700	C#*D#*E#*F#
16			6,400	1,000			6,400	C#*D#*E#*F#
17			7,400	1,000			7,400	C#*D#*E#*F#
18	mur 2.2							
19			7,500	0,500			3,750	C#*D#*E#*F#
20			10,650	0,500			5,325	C#*D#*E#*F#
21			6,000	0,500			3,000	C#*D#*E#*F#
22	mur 1.2							
23			10,000	1,000			10,000	C#*D#*E#*F#
24			10,650	1,000			10,650	C#*D#*E#*F#
25			4,000	1,000			4,000	C#*D#*E#*F#
26	mur banc							
27			11,000	0,500			5,500	C#*D#*E#*F#
28			8,000	0,500			4,000	C#*D#*E#*F#
29			4,000	0,500			2,000	C#*D#*E#*F#
30			8,000	0,500			4,000	C#*D#*E#*F#
31			19,500	0,500			9,750	C#*D#*E#*F#
32			9,400	0,500			4,700	C#*D#*E#*F#
33			6,200	0,500			3,100	C#*D#*E#*F#
34	mur 3.2							

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 8

35		9,800	0,500			4,900	C#*D#*E#*F#
36		5,650	0,500			2,825	C#*D#*E#*F#
37	mur 3.1						
38		16,060	0,500			8,030	C#*D#*E#*F#
39		7,600	0,500			3,800	C#*D#*E#*F#
40	mur 4.1						
41		10,000	0,500			5,000	C#*D#*E#*F#
42		5,100	0,500			2,550	C#*D#*E#*F#
43	mur 4.2						
44		2,000	0,500			1,000	C#*D#*E#*F#
45		6,550	1,000			6,550	C#*D#*E#*F#
46	mur 5.1						
47		8,000	1,000			8,000	C#*D#*E#*F#
48		8,600	0,500			4,300	C#*D#*E#*F#
49	mur 5.2						
50		4,550	0,500			2,275	C#*D#*E#*F#
51		5,050	0,500			2,525	C#*D#*E#*F#
52	mur 6.2 i 6.1						
53		7,500	1,000			7,500	C#*D#*E#*F#
54		5,400	1,000			5,400	C#*D#*E#*F#
55		5,230	1,000			5,230	C#*D#*E#*F#
56		10,000	0,500			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 218,285

2 F3J1V011 m

Mur de gabions amb mòduls de 50x50x200cm.
 Estructura de gabions de malla electrosoldada galvanitzada, de 350g/m2 segons EN 10244-2 i UNE EN ISO 9227, de diàmetre de 4,5 mm, i 50 x 100 mm de pas de malla exterior, 100x100mm interior i reblert amb pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada. Inclou làmina geotèxtil de feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 150 g/m2, col·locat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	muret carrer							
2			3,900				3,900	C#*D#*E#*F#
3			10,600				10,600	C#*D#*E#*F#
4			9,150				9,150	C#*D#*E#*F#
5			18,400				18,400	C#*D#*E#*F#
6			8,900				8,900	C#*D#*E#*F#
7			14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
8	mur 1.1							
9			7,500				7,500	C#*D#*E#*F#
10			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
11	mur 2.1							
12			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
13			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
14			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 9

15	mur 2.2								
16			7,500				7,500	C#*D#*E#*F#	
17			10,650				10,650	C#*D#*E#*F#	
18			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#	
19	mur 1.2								
20			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#	
21	mur banc								
22			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#	
23			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#	
24			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#	
25			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#	
26			19,500				19,500	C#*D#*E#*F#	
27			9,400				9,400	C#*D#*E#*F#	
28			6,200				6,200	C#*D#*E#*F#	
29	mur 3.2								
30			9,800				9,800	C#*D#*E#*F#	
31			5,650				5,650	C#*D#*E#*F#	
32	mur 3.1								
33			16,060				16,060	C#*D#*E#*F#	
34			7,600				7,600	C#*D#*E#*F#	
35	mur 4.1								
36			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#	
37			5,100				5,100	C#*D#*E#*F#	
38	mur 4.2								
39			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#	
40	mur 5.1								
41			8,600				8,600	C#*D#*E#*F#	
42			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#	
43	mur 5.2								
44			4,550				4,550	C#*D#*E#*F#	
45			5,050				5,050	C#*D#*E#*F#	
46	mur 6.2								
47			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#	

TOTAL AMIDAMENT 285,110

3 F3J1V012 m

Mur de gabions amb mòduls de 50x100x200cm.
 Estructura de gabions de malla electrosoldada galvanitzada, de 350g/m2 segons EN 10244-2 i UNE EN ISO 9227, de diàmetre de 4,5 mm, i 50 x 100 mm de pas de malla exterior, 100x100mm interior i reblert amb pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada. Inclou làmina geotèxtil de feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 150 g/m2, col·locat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	mur 1.1							
2			9,200				9,200	C#*D#*E#*F#
3			5,700				5,700	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 10

4		6,400				6,400	C#*D#*E#*F#
5		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
6	mur 2.1						
7		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
8		5,700				5,700	C#*D#*E#*F#
9		6,400				6,400	C#*D#*E#*F#
10		7,450				7,450	C#*D#*E#*F#
11	mur 1.2						
12		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
13		10,650				10,650	C#*D#*E#*F#
14		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
15	mur 4.2						
16		8,600				8,600	C#*D#*E#*F#
17	mur carrer						
18		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 104,100

4 F3J1V013 m

Mur de gabions amb mòduls de 100x50x200cm.
Estructura de gabions de malla electrosoldada galvanitzada, de 350g/m2 segons EN 10244-2 i UNE EN ISO 9227, de diàmetre de 4,5 mm, i 50 x 100 mm de pas de malla exterior, 100x100mm interior i reblert amb pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada. Inclou làmina geotèxtil de feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 150 g/m2, col·locat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	mur 2.1							
2			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
3			5,700				5,700	C#*D#*E#*F#
4			6,400				6,400	C#*D#*E#*F#
5			7,450				7,450	C#*D#*E#*F#
6	mur 1.2							
7			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
8			10,650				10,650	C#*D#*E#*F#
9			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
10	mur 4.2							
11			6,500				6,500	C#*D#*E#*F#
12	mur 5.1							
13			7,500				7,500	C#*D#*E#*F#
14	mur 6.1							
15			7,500				7,500	C#*D#*E#*F#
16	mur 6.2							
17			5,230				5,230	C#*D#*E#*F#
18			5,400				5,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 85,330

5 F3J1V005 m

Increment per a mur acabat en inclinat. Inclou tall en coronació de gabió, seguint la pendent.

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 11

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	mur 3.2							
2			9,800				9,800	C#*D#*E#*F#
3			5,650				5,650	C#*D#*E#*F#
4	mur 3.1							
5			16,060				16,060	C#*D#*E#*F#
6			7,600				7,600	C#*D#*E#*F#
7	mur 4.1							
8			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
9			5,100				5,100	C#*D#*E#*F#
10	mur 5.1							
11			8,600				8,600	C#*D#*E#*F#
12			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
13	mur 5.2							
14			4,550				4,550	C#*D#*E#*F#
15			5,050				5,050	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **79,410**

6 E9QCV001 m2

Formació de banc, en zona de gabions, amb 3 llistons de fusta de pi cuperitzat de 15x4cm, col·locada amb fixacions mecàniques sobre rastrells o perfils metàl·lics d'acer galvanitzat, segons indicacions dels plànols de detall o indicacions de la DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,650	0,500			5,325	C#*D#*E#*F#
2			5,950	0,500			2,975	C#*D#*E#*F#
3			4,000	0,500			2,000	C#*D#*E#*F#
4			7,850	0,500			3,925	C#*D#*E#*F#
5			4,000	0,500			2,000	C#*D#*E#*F#
6			8,000	0,500			4,000	C#*D#*E#*F#
7			8,000	0,500			4,000	C#*D#*E#*F#
8			12,000	0,500			6,000	C#*D#*E#*F#
9			4,200	0,500			2,100	C#*D#*E#*F#
10			6,350	0,500			3,175	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **35,500**

7 E9QCV002 m2

Formació de respallter de banc, en zona de gabions, amb fusta de pi cuperitzat de 15x4cm, col·locada amb fixacions mecàniques sobre perfils metàl·lics d'acer galvanitzat inclinats i formant L sota la base de la fusta de banc. Aquests perfils, aniran fixats a estructura de gabions, segons indicacions dels plànols de detall o indicacions de la DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			48,300	0,500			24,150	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **24,150**

8 FBBZV321 m3

Daus de formigó, per a fixació d'elements, amb formigó HM20 de fonamentació. Inclou la fixació d'elements d'ancoratge i tot el necessari, per al formigonat del conjunt.

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 12

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	aparcabicis		8,000	0,300	0,300	0,300	0,216	C#*D#*E#*F#
2	jocs infantils							
3	D01		3,000	1,200	1,200	0,300	1,296	C#*D#*E#*F#
4	D02		4,000	1,500	0,600	0,600	2,160	C#*D#*E#*F#
5	D04		4,000	0,500	0,500	0,600	0,600	C#*D#*E#*F#
6			4,000	1,000	0,500	0,600	1,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,472

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
CAPITOL 04 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F921201J	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P02		127,000	0,150			19,050	C#*D#*E#*F#
2			55,200	0,150			8,280	C#*D#*E#*F#
3			70,000	0,150			10,500	C#*D#*E#*F#
4			105,500	0,150			15,825	C#*D#*E#*F#
6	P04		76,000	0,200			15,200	C#*D#*E#*F#
7			8,000	0,200			1,600	C#*D#*E#*F#
9	P06		5,000	0,200			1,000	C#*D#*E#*F#
10			28,000	0,200			5,600	C#*D#*E#*F#
11			7,000	0,200			1,400	C#*D#*E#*F#
12			40,000	0,200			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 86,455

2 ER3PV001 m3 Sòl estructural, a base de barreja de terra vegetal amb textura franca/argilosa, i graves granítiques de ø30-60mm. Inclou aportació de 1kg d'hidrogeles per m3 en la terra vegetal. Inclou l'estesa i compactació de la barreja.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P03		53,000	0,240			12,720	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,720

3 E225VH70 m3 Capa d'àrid tipus ull de perdiu, amb estesa i piconatge del material.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P03		70,000	0,150			10,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,500

4 E5Z3V113 m2 Paviment de fusta amb junta oberta, realitzat amb llistons de fusta de pi cuperitzat, de 5x15cm, amb rastrells en la part inferior, amb fixacions mecàniques. junta reomplerta amb ull de perdiu

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 13

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P03		53,000				53,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **53,000**

5 F9A1V01F m3

Paviment de sauló granític, amb gra compactat, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P01 esplanada		427,000	0,080			34,160	C#*D#*E#*F#
2	zona picnic		103,500				103,500	C#*D#*E#*F#
3			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **137,660**

6 E93AV3D0 m2

Recrescuda del suport de paviments, de 3 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P04		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
2	01.04/F9E1V204 Paviment panot vorera gris,20x20x4cm,preu alt,col.est.sorra-cim.200kg/m3	V	58,000				58,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **58,000**

7 F9E1V204 m2

Paviment de panot per a vorera gris, amb la flor de Bcn, de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de ciment portland

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P04		58,000				58,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **58,000**

8 E936V001 m2

Paviment continu de 20cm de gruix mínim, amb juntes, per us peatonal, realitzat amb formigó HM-20/B/12/IIa Artevia desactivat "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, amb un acabat de color "sauló", amb fibres de polipropilè incloses, fabricat en central, i tractat superficialment amb aditius específics, per deixar al descobert 2/3 del diàmetre de l'àrid; posterior aplicació de resina selladora Artevia "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, incolora, abocat des de camió.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P06		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
2			28,000				28,000	C#*D#*E#*F#
3			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
4			40,000				40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **80,000**

9 F936VH11 m3

Llosa inclinada de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. Inclou la formació de graons

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	graons escales		2,500	2,000	0,250		1,250	C#*D#*E#*F#
2			1,000	2,000	0,250		0,500	C#*D#*E#*F#
3			1,000	2,000	0,250		0,500	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 14

4			2,500	2,500	0,250		1,563	C#*D#*E#*F#
5			4,000	2,500	0,250		2,500	C#*D#*E#*F#
6			1,500	2,500	0,250		0,938	C#*D#*E#*F#
7			2,000	2,500	0,250		1,250	C#*D#*E#*F#
8			3,500	4,500	0,250		3,938	C#*D#*E#*F#
9			3,000	3,000	0,250		2,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,689

10 E936V002 m2

Franges de paviment en zona d'escalas, de 6 cm de gruix, realitzat amb formigó HM-20/B/12/IIa Artevia desactivat "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, acabat en color "sauló", amb fibres de polipropilè incloses, fabricat en central, i tractat superficialment amb aditius específics, per deixar al descobert 2/3 del diàmetre de l'àrid; posterior aplicació de resina selladora Artevia "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, incolora, abocat des de camió amb transport intern per dins de l'obra.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u	long	amplada			
3	escala 1		25,000	2,500	0,180		11,250	C#*D#*E#*F#
4			10,000	2,000	0,180		3,600	C#*D#*E#*F#
5	escala 2		10,000	3,000	0,180		5,400	C#*D#*E#*F#
6			7,000	4,500	0,180		5,670	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,920

11 FRB5P2A1 m

Graó d'escala fet amb tauló de fusta de pi roig de 18x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda, fixat amb barres d'acer corrugat, previ perfilat manual del terreny per adaptar-lo al graonat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	escala 1		25,000	2,500			62,500	C#*D#*E#*F#
2			10,000	2,000			20,000	C#*D#*E#*F#
3	escala 2		10,000	3,000			30,000	C#*D#*E#*F#
4			7,000	4,500			31,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 144,000

12 P9E1-R001 m2

Paviment de panot ratllat de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rampa baix		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	rampa dalt		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	escala 1 baix		3,200				3,200	C#*D#*E#*F#
4	escala 1 dalt		4,500				4,500	C#*D#*E#*F#
5	escala 2 baix		3,900				3,900	C#*D#*E#*F#
6	escala 2 baix		1,600				1,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,200

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 15

13	P9P1-HBED	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color verd o vermell, amb estructura drenant, superfície llisa i antilliscant					
----	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	area de jocs		53,200				53,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 53,200

14	P9P1-HBE9	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 40 mm gruix, amb estructura drenant					
----	-----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.04/P9P1-HBED Capa acabat cautxú reciclat,EPDM,g=10mm,color verd-vermell	V	53,200				53,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 53,200

15	P930-I2E0	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HRNE- 235/ B/ 20, amb una substitució del 100% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat, incloent possibles addicions per al curat i junts de treball i dilatació					
----	-----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	base area de jocs		133,000	0,150			19,950	C#*D#*E#*F#
2	Base P04		57,500	0,200			11,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 31,450

16	P9A5-IRGE	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb medis de baix rendiment per amples inferiors de 2 m i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part proporcional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts					
----	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rampa accés picnic		64,000				64,000	C#*D#*E#*F#
2			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 64,000

17	P9A5-IRGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, en recorreguts de més de 2,5 m d'amplada i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part proporcional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts					
----	-----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	plaça inferior		133,500				133,500	C#*D#*E#*F#
2	rampa accés		56,000				56,000	C#*D#*E#*F#
3	repla		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 203,500

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 16

18	P966-H97L	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm					
----	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JOCS INFANTILS		22,000	3,450	2,600		18,550	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,550

19	P966-H97P	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm					
----	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ZONA DE JOCS		1,600				1,600	C#*D#*E#*F#
2			0,300				0,300	C#*D#*E#*F#
3			1,400				1,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,300

20	P966-R001	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 300 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm					
----	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	V2		31,500				31,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 31,500

21	FR9FP6AA	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics de combustible					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	plaça inferior		47,000				47,000	C#*D#*E#*F#
2	remat paviment fusta		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
3	rampa accés		43,000				43,000	C#*D#*E#*F#
4	rampa acces picnic		36,470				36,470	C#*D#*E#*F#
5	picnic superior		32,600				32,600	C#*D#*E#*F#
6	picnic inferior		26,550				26,550	C#*D#*E#*F#
7	esplanada (dalt)		45,230				45,230	C#*D#*E#*F#
9			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 265,850

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
 CAPITOL 05 SERRALLERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

1	EB14VC01	m	<p>Barana, d'acer galvanitzat en calent: Placa d'ancoratge d'acer galvanitzat, de 100x100x10mm, fixada a base de formigó amb barres 4ø10mm, amb una profunditat de 20cm. Muntant realitzat per dos tubs de ø22mm, d'acer galvanitzat, fixats entre ells amb pletina vertical de 28x640x5mm. Doble passamà, col.locat al damunt de cada tub de muntants, col.locats a diferent alçada, segons plànols de detall, format per tub d'acer galvanitzat, de ø50,5mm. Inclou cargols, tacs, perforacions, resines i tot el necessari. Es prioritzarà que cargols, femelles, peces auxiliars, siguin de material apte per a l'intempèrie. Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT.</p>
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	E 6.1		4,050				4,050	C#*D#*E#*F#
2			0,900				0,900	C#*D#*E#*F#
3			2,400				2,400	C#*D#*E#*F#
4			5,100				5,100	C#*D#*E#*F#
5			1,050				1,050	C#*D#*E#*F#
6			1,950				1,950	C#*D#*E#*F#
7			1,050				1,050	C#*D#*E#*F#
8			1,950				1,950	C#*D#*E#*F#
9			2,250				2,250	C#*D#*E#*F#
10			0,350				0,350	C#*D#*E#*F#
12	E 6.2		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
13			2,400				2,400	C#*D#*E#*F#
14			1,950				1,950	C#*D#*E#*F#
15			1,050				1,050	C#*D#*E#*F#
16			1,950				1,950	C#*D#*E#*F#
17			1,300				1,300	C#*D#*E#*F#
19	E 6.5		0,350				0,350	C#*D#*E#*F#
20			2,400				2,400	C#*D#*E#*F#
21			0,900				0,900	C#*D#*E#*F#
22			3,950				3,950	C#*D#*E#*F#
23			2,850				2,850	C#*D#*E#*F#
24			1,550				1,550	C#*D#*E#*F#
25			0,900				0,900	C#*D#*E#*F#
26			2,300				2,300	C#*D#*E#*F#
28	E 6.3		3,250				3,250	C#*D#*E#*F#
29			1,350				1,350	C#*D#*E#*F#
30			3,550				3,550	C#*D#*E#*F#
31			0,350				0,350	C#*D#*E#*F#
33	E 6.4		0,350				0,350	C#*D#*E#*F#
34			3,550				3,550	C#*D#*E#*F#
35			1,350				1,350	C#*D#*E#*F#
36			3,250				3,250	C#*D#*E#*F#
38	E 6.6		2,350				2,350	C#*D#*E#*F#
39			0,950				0,950	C#*D#*E#*F#
40			1,600				1,600	C#*D#*E#*F#
41			0,350				0,350	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 18

43	E 6.7		1,100				1,100	C#*D#*E#*F#
44			6,300				6,300	C#*D#*E#*F#
45			4,200				4,200	C#*D#*E#*F#
46			4,900				4,900	C#*D#*E#*F#
47			3,100				3,100	C#*D#*E#*F#
48			3,800				3,800	C#*D#*E#*F#
49			1,600				1,600	C#*D#*E#*F#
50			3,800				3,800	C#*D#*E#*F#
51			4,250				4,250	C#*D#*E#*F#
52			4,900				4,900	C#*D#*E#*F#
53			0,500				0,500	C#*D#*E#*F#
55	E 6.8		11,100				11,100	C#*D#*E#*F#
56			0,500				0,500	C#*D#*E#*F#
58	E 6.9		11,200				11,200	C#*D#*E#*F#
60	E 6.10		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
61			4,200				4,200	C#*D#*E#*F#
62			6,500				6,500	C#*D#*E#*F#
64	E 6.11		32,300				32,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **197,400**

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENY DE MAR
 CAPÍTOL 06 INSTAL·LACIONS
 TÍTOL 3 01 DRENATGE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FD5H8AB8 m Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 200 mm i de 200 a 240 mm d'alçària, sense perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	canal 1		2,800				2,800	C#*D#*E#*F#
2	canal 2		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,800**

2 FD7JL186 m Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 400 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m², segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
2			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
3			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
4			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
5			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
6			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 19

TOTAL AMIDAMENT **73,000**

- 3 FD7JC186 m Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 160 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m², segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
2			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **25,000**

- 4 ED351630 u Pericó de pas de formigó prefabricat, de 60x60x65 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

- 5 E7B1VAA1 u Dipòsit d'acumulació, tipus SUDS o equivalent, format per 4u de mòdul en total, de polipropilè reciclat al 100%. Dimensions de cada mòdul, 450x408x685mm. Inclou embolcallat de geotextil PP 150 g/m², que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	D7		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

- 6 E7B1VAA0 m² Sistema drenant de 52mm d'alçada, tipus SUDS o equivalent, compost d'una membrana de nòduls de polipropilè reciclat al 100% perforat i embolcallat de geotextil PP 150 g/m², que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	D01-D03		77,400	0,260			20,124	C#*D#*E#*F#
2	D02		5,550	0,260			1,443	C#*D#*E#*F#
3	D04		24,950	0,260	2,000		12,974	C#*D#*E#*F#
4			25,650	0,260	2,000		13,338	C#*D#*E#*F#
5	D05		28,700	0,260			7,462	C#*D#*E#*F#
6			9,550	0,260			2,483	C#*D#*E#*F#
7			6,500	0,260			1,690	C#*D#*E#*F#
8	D6		15,900	0,260			4,134	C#*D#*E#*F#
9			9,500	0,260			2,470	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **66,118**

- 7 E7B1VAA2 m Dipòsit mòdular en paviment filtrant, tipus SUDS o equivalent, format per 5 fileres de 54 caixes cadascuna, de polipropilè reciclat al 100%. Dimensions de cada mòdul, 450x408x685mm. Inclou embolcallat de geotextil PP 150 g/m², que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	D6		36,900				36,900	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 20

2			6,500					6,500	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 43,400

8 KD7FZ31C u Connexió a la xarxa. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
 CAPÍTOL 06 INSTAL.LACIONS
 TITOL 3 02 ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FG22TH1K m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
4			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
5			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
6			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
7			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
8			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
9			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
10			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
11			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
12			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
13			30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
14			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
15			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 165,000

2 EG380907 m Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
4			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
5			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 21

6			6,000					6,000	C#*D#*E#*F#
7			18,000					18,000	C#*D#*E#*F#
8			8,000					8,000	C#*D#*E#*F#
9			7,000					7,000	C#*D#*E#*F#
10			7,000					7,000	C#*D#*E#*F#
11			10,000					10,000	C#*D#*E#*F#
12			15,000					15,000	C#*D#*E#*F#
13			30,000					30,000	C#*D#*E#*F#
14			5,000					5,000	C#*D#*E#*F#
15			5,000					5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 165,000

3 FDK262B8 u Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

4 EHP3V001 u Luminària Simon FOGO model S o equivalent, de 12W o 18W de potència, fixació per lira, coberta plana, difusor de vidre temperat transparent pla. Classe I, IP66. Grup òptic Istanium® LED multi-array amb òptica RJ vial frontal J amb abast màxim en 68,8° i dispersió màxima en 54°, llum de dia neutra, de 4000k. Grup òptic protegit per un vidre temperat pla de fàcil neteja, compost per LEDs d'alta eficiència. Valor el flux a l'hemisferi superior (FHS) de menys de l'1%, vàlid per a zones E1, certificat per l'Oficina de Protecció de el Cel de l'Institut Astrofísic de Canàries (IAC), rendiment LOR de el 93% a l'82%.
Regulació opcional amb línia de comandament 2N+, sense línia de comandament (Autoregulació) 2n-, per flux des de capçalera CAD, mitjançant telegestió entrada 1-10 o DALI. Programació a mida i manteniment de flux de sortida constant opcional (CLO). Inclou accessoris de fixació i connexió. Instal·lada i connectada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

5 KD7FV311 u Connexió de xarxa d'enllumenat a fanal existent. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

6 KD7FV001 u Adaptació d'arqueta existent d'enllumenat a nova cota rasant. Inclou l'arrencada, pujada de cota, fixació i remat contra paviment nou, així com tots els treballs necessaris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 22

7 FHM1M001 u Columna tubular model CIL o equivalent, de 7 m d'alçària pintada GHYTECH, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Inclou pernys, plantilla i tot el necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

8 FHM1M002 u Columna tubular model CIL o equivalent, de 4 m d'alçària pintada GHYTECH, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Inclou pernys, plantilla i tot el necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
 CAPÍTOL 06 INSTAL·LACIONS
 TÍTOL 3 03 AIGUA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FFB19455 m Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2			25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
3			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
4			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
5			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 79,000

2 FFB25355 m Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2			25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
3			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
4			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
5			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 79,000

3 FQ31V412 u Font per a exterior de fosa de ferro, de secció rectangular de 24x12cm i 96cm d'alçada, amb una tapa de registre, canó tipus "Zas", amb reixa de fosa, de 73x24cm, i pericó per a reixa, amb interior arrebossat i connectat a desguàs. Inclou ancoratge amb dau de formigó, arquetes, bases, aixetes i tot el necessari per al conjunt.

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 23

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

4	KD7FV312	u	<p>Escomesa d'aigua, formada per comptador amb sortida 3 m3/h, amb manòmetre de glicerina, filtre amb anelles, by-pass mestre amb electrovàlvula de 2'' i regulador de cabal i de pressió dins de pericó de plàstic de 120x60cm, amb llit de graves, connectat a bassa de reg. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. Inclou el connexionat a xarxa.</p>					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
 CAPITOL 06 INSTAL·LACIONS
 TITOL 3 04 REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FJSBV221	u	<p>Capçal de reg, format per clau de pas, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de 1'' amb regulador de cabal i de pressió per cada sector, amb un número màxim de 2 sectors, dins de pericó de 60x60cm, amb llit de graves (reg per degoteig). S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada.</p>
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

2	FN11V644	u	<p>Vàlvula de descàrrega o de drenatge automàtica, ubicada en pericó de 1'' de plàstic. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada.</p>					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	FJSAV1G1	u	<p>Sistema de programació de reg telegestionat, Hunter o equivalent, per a un nombre màxim de 28 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat. Inclou cablejat elèctric i sensor de pluja. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la connexió elèctrica a armari d'enllumenat, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. S'automatitzarà tota la instal·lació de la xarxa de reg, amb una connexió directa entre les electrovàlvules i aquest.</p>					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	FJS1U065	u	<p>Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 65 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 70 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada</p>					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 24

1			2,000					2,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 2,000

5 FFB29355 m Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
2			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
3			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 47,000

6 FFB28355 m Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

7 FFB26355 m Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
2			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
3			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
4			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
5			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
6			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
7			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
8			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
9			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
10			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
11			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
12			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
13			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
14			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
15			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
16			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
17			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
18			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
19			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
20			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 25

21		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
22		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 256,000

8 FFB1V425 m

Tub de polietilè de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de llautó i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
2			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
3			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 47,000

9 FFB2V455 m

Tub de polietilè de designació PE 40, de 90 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de llautó, i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
3			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
4			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
5			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
6			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
7			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
8			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
9			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
10			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
11			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
12			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
13			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
14			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
15			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
16			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
17			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
18			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
19			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
20			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
21			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
22			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
23			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 276,000

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 26

10	FJS5V100	u	Anell obert, format per tub de degoteig de PE ø16mm de diàmetre nominal, XCF de Raind Bird, amb degoters inserits cada 30cm, amb 3m de tub amb 10 degoters de 3.5l/h PE ø16mm 2.8_4.14 bars, autoprotegits i autonetejable, protegides amb tub dren de ø25mm (reg arbrat). S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada.				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			21,000				21,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,000

11	FJS51652	m	Canonada de tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ts		434,000				434,000	C#*D#*E#*F#
2	Ts'		434,000				434,000	C#*D#*E#*F#
3	Tf+Me		277,500				277,500	C#*D#*E#*F#
4	Ta1		361,770				361,770	C#*D#*E#*F#
5	Ta2		183,000				183,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.690,270

12	FJSDV001	u	Armari per a programador, de planxa d'acer galvanitzat en calent de 2 mm de gruix, acabat pintat, dos portes, de mides 1250x750x300mm, amb sostret i bancada de formigó.				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENY DE MAR
CAPITOL 07 JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	E7B1VAC0	m2	Malla antiherbes de doble capa, una de coco natural 100% de densitat 300 g/m ² , amb malla de polipropilè i un teixit antiherba de polipropilè + polièster de densitat 150 g/m ² , col·locada en un terreny preparat, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma de U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm de llargària, i amb part proporcional de rasa superior, totalment col·locada.				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			285,000				285,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 285,000

2	FR3P2111	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ts		131,000	0,300			39,300	C#*D#*E#*F#
2	Ta1		62,000	0,300			18,600	C#*D#*E#*F#
3			27,000	0,300			8,100	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 27

4			48,000	0,300			14,400	C#*D#*E#*F#
5	Ta2		57,000	0,300			17,100	C#*D#*E#*F#
6	Tf1		60,000	0,300			18,000	C#*D#*E#*F#
7			45,000	0,300			13,500	C#*D#*E#*F#
8			34,000	0,300			10,200	C#*D#*E#*F#
9			60,000	0,300			18,000	C#*D#*E#*F#
10			24,000	0,300			7,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 164,400

3 FR451R2B u Subministrament de Quercus suber de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

4 FR45VR2D u Subministrament de Quercus humilis de perímetre de 18/20 cm, amb pa de terra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5 FR42122B u Subministrament de Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

6 FR43223B u Subministrament de Ficus carica de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

7 FR45A22B u Subministrament de Tamarix africana de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

8 FR44V428 u Subministrament de Punica granatum de perímetre de 18/20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 28

1			3,000					3,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 3,000

9	FR612353	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió						
---	----------	---	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
4			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
5			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
7			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,000

10	FR61V354	u	Tutors formats per 3 pals de fusta tractada a l'autoclau, de secció tornejada de 6 o 8 cm de diàmetre i de 3 metres de longitud (enterrar mínim 50 cm).						
----	----------	---	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	nombre arbres		21,000				21,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,000

11	FR61V353	u	Tutors subterrànics dels arbres existents apuntalats, format per corretja de trinquet i tres ancoratges per a la correcta subjecció de les arrels de l'arbre al sòl. Inclou tots els treballs i materials necessaris, per a la correcta execució.						
----	----------	---	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	nombre arbres		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

12	FQBAV120	u	Protecció d'arbres existents, durant el transcurs de les obres, amb una tanca de fusta, en el perímetre de l'arbre, de 2m d'alçada com a mínim.						
----	----------	---	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	nombre arbres		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

13	FR4178C3	u	Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l						
----	----------	---	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							
2	Ts		131,000	0,250	2,000	0,800	52,400	C#*D#*E#*F#
3			-52,400				-52,400	C#*D#*E#*F#
5	total plantes		52,000				52,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 29

TOTAL AMIDAMENT **52,000**

14 FR452261 u Subministrament de Rhamnus alaternus en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							
2	Ts		131,000	0,250	2,000	0,800	52,400	C#*D#*E#*F#
3			-52,400				-52,400	C#*D#*E#*F#
5	total plantes		52,000				52,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **52,000**

15 FR4H6231 u Subministrament de Ruscus aculeatus en contenidor de 2 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							
2	Ts		131,000	0,250	2,000	0,800	52,400	C#*D#*E#*F#
3			-52,400				-52,400	C#*D#*E#*F#
5	total plantes		52,000				52,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **52,000**

16 FR4GJ834 u Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							
2	Ts		131,000	0,250	2,000	0,800	52,400	C#*D#*E#*F#
3			-52,400				-52,400	C#*D#*E#*F#
5	total plantes		52,000				52,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **52,000**

17 FR4EE251 u Subministrament de Lavandula angustifolia en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							
2	Ta1		62,000	0,250	4,000	0,800	49,600	C#*D#*E#*F#
3			27,000	0,250	4,000	0,800	21,600	C#*D#*E#*F#
4			48,000	0,250	4,000	0,800	38,400	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					109,600	SUMSUBTOTAL(G1:G4)
6			-109,600				-109,600	C#*D#*E#*F#
8	total plantes		109,000				109,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **109,000**

18 FR4J6F46 u Subministrament de Thymus vulgaris d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 30

2	Ta1		62,000	0,250	4,000	0,800	49,600	C#*D#*E#*F#
3			27,000	0,250	4,000	0,800	21,600	C#*D#*E#*F#
4			48,000	0,250	4,000	0,800	38,400	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					109,600	SUMSUBTOTAL(G1:G4)
6			-109,600				-109,600	C#*D#*E#*F#
8	total plantes		109,000				109,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **109,000**

19 ER4H3441 u Subministrament de Rosmarinus officinalis en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							
2	Ta1		62,000	0,250	4,000	0,800	49,600	C#*D#*E#*F#
3			27,000	0,250	4,000	0,800	21,600	C#*D#*E#*F#
4			48,000	0,250	4,000	0,800	38,400	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					109,600	SUMSUBTOTAL(G1:G4)
6			-109,600				-109,600	C#*D#*E#*F#
8	total plantes		109,000				109,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **109,000**

20 FR4FVDB1 u Subministrament d'Origanum vulgare en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							
2	Ta1		62,000	0,250	4,000	0,800	49,600	C#*D#*E#*F#
3			27,000	0,250	4,000	0,800	21,600	C#*D#*E#*F#
4			48,000	0,250	4,000	0,800	38,400	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					109,600	SUMSUBTOTAL(G1:G4)
6			-109,600				-109,600	C#*D#*E#*F#
8	total plantes		109,000				109,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **109,000**

21 FR4CW841 u Subministrament d'Erica multiflora en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							
2	Ta2		57,000	0,250	4,000	0,800	45,600	C#*D#*E#*F#
3			-45,600				-45,600	C#*D#*E#*F#
5	total plantes		45,000				45,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **45,000**

22 FR4EEQ51 u Subministrament de Lavandula stoechas en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 31

2	Ta2		57,000	0,250	4,000	0,800	45,600	C#*D#*E#*F#
3			-45,600				-45,600	C#*D#*E#*F#
5	total plantes		45,000				45,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 45,000

23 FR4AK634 u Subministrament de Bupleurum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							
2	Ta2		57,000	0,250	4,000	0,800	45,600	C#*D#*E#*F#
3			-45,600				-45,600	C#*D#*E#*F#
5	total plantes		45,000				45,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 45,000

24 FR4AV634 u Subministrament de Daphne gnidium d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							
2	Ta2		57,000	0,250	4,000	0,800	45,600	C#*D#*E#*F#
3			-45,600				-45,600	C#*D#*E#*F#
5	total plantes		45,000				45,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 45,000

25 FR4GYB34 u Subministrament de Retama monosperma d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							
2	Tf1		60,000	0,333	4,000	0,800	63,936	C#*D#*E#*F#
3			45,000	0,333	4,000	0,800	47,952	C#*D#*E#*F#
4			34,000	0,333	4,000	0,800	36,230	C#*D#*E#*F#
5			60,000	0,333	4,000	0,800	63,936	C#*D#*E#*F#
6			24,000	0,333	4,000	0,800	25,574	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					237,628	SUMSUBTOTAL(G1:G6)
8			-237,628				-237,628	C#*D#*E#*F#
10	total plantes		64,000				64,000	C#*D#*E#*F#
11			48,000				48,000	C#*D#*E#*F#
12			36,000				36,000	C#*D#*E#*F#
13			64,000				64,000	C#*D#*E#*F#
14			25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 237,000

26 FR4H9S34 u Subministrament de Salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 32

1	* 80% superfície							
2	Tf1		60,000	0,333	4,000	0,800	63,936	C#*D#*E#*F#
3			45,000	0,333	4,000	0,800	47,952	C#*D#*E#*F#
4			34,000	0,333	4,000	0,800	36,230	C#*D#*E#*F#
5			60,000	0,333	4,000	0,800	63,936	C#*D#*E#*F#
6			24,000	0,333	4,000	0,800	25,574	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					237,628	SUMSUBTOTAL(G1:G6)
8			-237,628				-237,628	C#*D#*E#*F#
10	total plantes		64,000				64,000	C#*D#*E#*F#
11			48,000				48,000	C#*D#*E#*F#
12			36,000				36,000	C#*D#*E#*F#
13			64,000				64,000	C#*D#*E#*F#
14			25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 237,000

27 FR4JL236 u

Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	* 80% superfície							
2	Tf1		60,000	0,333	4,000	0,800	63,936	C#*D#*E#*F#
3			45,000	0,333	4,000	0,800	47,952	C#*D#*E#*F#
4			34,000	0,333	4,000	0,800	36,230	C#*D#*E#*F#
5			60,000	0,333	4,000	0,800	63,936	C#*D#*E#*F#
6			24,000	0,333	4,000	0,800	25,574	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					237,628	SUMSUBTOTAL(G1:G6)
8			-237,628				-237,628	C#*D#*E#*F#
10	total plantes		64,000				64,000	C#*D#*E#*F#
11			48,000				48,000	C#*D#*E#*F#
12			36,000				36,000	C#*D#*E#*F#
13			64,000				64,000	C#*D#*E#*F#
14			25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 237,000

28 FR66V228 u

Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ts		52,000	4,000			208,000	C#*D#*E#*F#
2	Ta1		109,000	4,000			436,000	C#*D#*E#*F#
3	Ta2		45,000	4,000			180,000	C#*D#*E#*F#
4	Tf1		237,000	3,000			711,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.535,000

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 33

29	FR4AC461	u	Subministrament de Bougainvillea g. 'Sanderiana' -EspaLera en contenidor de 6 l
----	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Me (2u/ml)							
2	fucsia		5,000	2,000			10,000	C#*D#*E#*F#
3	taronja		5,000	2,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

30	FR682228	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 1.5 a 3 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió
----	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Me (2u/ml)							
2	fucsia		5,000	2,000			10,000	C#*D#*E#*F#
3	taronja		5,000	2,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

31	GQBB007G	m	Malla de trama rectangular de filferro galvanitzat i plastificat de 40 cm d'alçària, com a màxim, amb pal galvanitzat i plastificat, terminal de 0,6 m d'alçària
----	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	10,000			40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
CAPITOL 08 EQUIPAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FQA2V001	u	Joc infantil de cordes suspeses, model 6.51800 de BDU o equivalent. Doble element. Cada element Inclou 4 cordes especials amb abraçadores (longitud 5,25m, h: 20cm i h:1.20m) amb 8 muntants de fusta de secció quadrada de làrix. Inclou fixacions a daus de formigó i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament.
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2	FQA2V002	u	Joc infantil de 3 rodones saltarines, de BDU o equivalent, amb molles d'acer revestit i plataforma d'entarat de 45mm de gruix. Inclou fixacions a daus de formigó i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament.
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

3	FQA2V014	m2	Formació de talús inclinat realitzat amb llistons de fusta de pi cuperitzat, de 3x15cm, amb viga de suport de 15x7 cm cada 90 cm en sentit longitudinal i cada 170 en sentit transversal, i poste de suport de fusta de 9x9 cm ancorat a dau de formigó 30x30x60cm, cada 170 cm en els costats llargs, i cada 90 cm en els costats curts. Tot amb pi cuperitzat classe 4.
---	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE 29,000

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 34

4 FQA2V003 u Rocòdrom infantil, sobre tarima de paviment, amb rastrells, amb 40 grips d'escalada petits, fixats mecànicament a la tarima.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

5 HQU2V001 u Taula pícnic de fusta de pi tractada, per a classe d'ús 4, de vuit places. Dimensions de 200cm de llarg, 170cm d'ample i 77cm d'alt. Construïda mitjançant taulons de pi silvestre de 4.5cm de gruix tractats per a classe d'ús IV. Subministrament i col·locació. Inclou ancoratges i tot el necessari.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

6 FQ21VC65 u Paperera model Tauló de Fàbregas o equivalent amb suports en acer pintat de color corten i 4 llistons de fusta de conifera certificada FSC®, de mesures: 442x412x852 mm, ancorada amb dau de formigó. Inclou dau de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

7 FQZ5V122 u Aparcament de bicicletes individual, d'acer galvanitzat, de 48x1,5mm de diàmetre, en forma de U invertida, de 75cm d'alçada sobre el paviment i 20cm per encastar, amb dues anelles embellidores i 75cm d'amplada, col·locat encastat a paviment amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

8 FQZ5V282 u Caixa niu de fusta per a ocells, totalment instal·lada amb tot el necessari.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

9 FBB2V102 u Partida alçada d'abonament a justificar per a l'inspecció i certificació de conformitat de l'àrea de joc infantil segons normes UNE 147103, UNE-EN 1176 1 A 7, EN 1177 i plec de prescripcions tècniques per al disseny, execució i la recepció de les àrees de joc infantil.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

10 FQA2V006 u Taula per usuaris amb cadira de rodes i 7 taburets. Taula de 1,5 m de diàmetre amb un forat, dissenyada especial per usuaris de cadira de rodes. 7 taburets. Inclou fixacions i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament.

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 35

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

11 FQA2V007 u Subministrament i col·locació de casa de jocs petita en fusta de làrix, model L4.10100 de BDU o equivalent. Inclou fixacions i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament.

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

12 FQA2V009 u Subministrament i col·locació de niu de corda en fusta de làrix, model 4.19000 de BDU o equivalent. Inclou fixacions i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament.

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
CAPÍTOL 09 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FBB3V001 u Senyalització d'usos i manteniment, segons indicacions de plànols, en zones d'accés, jocs infantils, zona picnic i font, d'alumini anoditzat, acabat amb pintura no reflectora, fixat a pal de fusta. Inclou la instal·lació del pal, amb forat i formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

2 FBB3V002 u Senyalització amb cartells explicatius de les espècies d'arbres i arbustives, d'alumini anoditzat, acabat amb pintura no reflectora, fixat a pal de fusta. Inclou la instal·lació del pal, amb forat i formigó.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			14,000				14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
CAPÍTOL 10 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K2R54239 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	paviment ceràmic		270,000	0,150			40,500	C#*D#*E#*F#
2	banc de fusta		5,000	2,500	0,800	0,600	6,000	C#*D#*E#*F#
3	paperera		5,000	0,500	0,800		2,000	C#*D#*E#*F#
4	font		2,000	1,000	0,400	0,400	0,320	C#*D#*E#*F#
5	jocs		5,000	1,000	2,000	1,000	10,000	C#*D#*E#*F#
6	aparcabicis		5,000	3,000	0,500	0,500	3,750	C#*D#*E#*F#
7	cartells		4,000	0,500	0,500	0,050	0,050	C#*D#*E#*F#
8	fanals		7,000	4,000	0,200	0,300	1,680	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 36

9	canals		4,000	3,000	0,200	0,100	0,240	C#*D#*E#*F#
10	pericons		9,000	0,400	0,400	0,400	0,576	C#*D#*E#*F#
11	tanca		142,000	0,900	0,150		19,170	C#*D#*E#*F#
12	solera		1,700				1,700	C#*D#*E#*F#
13	barana		50,000	1,000	0,150		7,500	C#*D#*E#*F#
14	murets		14,850				14,850	C#*D#*E#*F#
15	pilars		3,360				3,360	C#*D#*E#*F#
16	pèrgola		28,000	0,150			4,200	C#*D#*E#*F#
17	Esponjament 35%	P	35,000				40,564	PERORIGEN(G1:G16,C 17)

TOTAL AMIDAMENT 156,460

2 K2RA73G1 m3

Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	paviment ceràmic		270,000	0,150			40,500	C#*D#*E#*F#
2	banc de fusta		5,000	2,500	0,800	0,600	6,000	C#*D#*E#*F#
3	paperera		5,000	0,500	0,800		2,000	C#*D#*E#*F#
4	font		2,000	1,000	0,400	0,400	0,320	C#*D#*E#*F#
5	jocs		5,000	1,000	2,000	1,000	10,000	C#*D#*E#*F#
6	aparcabicis		5,000	3,000	0,500	0,500	3,750	C#*D#*E#*F#
7	cartells		4,000	0,500	0,500	0,050	0,050	C#*D#*E#*F#
8	fanals		7,000	4,000	0,200	0,300	1,680	C#*D#*E#*F#
9	canals		4,000	3,000	0,200	0,100	0,240	C#*D#*E#*F#
10	pericons		9,000	0,400	0,400	0,400	0,576	C#*D#*E#*F#
11	tanca		142,000	0,900	0,150		19,170	C#*D#*E#*F#
12	solera		1,700				1,700	C#*D#*E#*F#
13	barana		50,000	1,000	0,150		7,500	C#*D#*E#*F#
14	murets		14,850				14,850	C#*D#*E#*F#
15	pilars		3,360				3,360	C#*D#*E#*F#
16	pèrgola		28,000	0,150			4,200	C#*D#*E#*F#
17	Esponjament 35%	P	35,000				40,564	PERORIGEN(G1:G16,C 17)

TOTAL AMIDAMENT 156,460

3 K2R35039 m3

Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	neteja i esbrossada		1.101,700	0,200			220,340	C#*D#*E#*F#
2	excavació terreny		1.046,100				1.046,100	C#*D#*E#*F#
3	a deduir terraplenat		-41,900				-41,900	C#*D#*E#*F#
4	rases instal·lacions		182,694				182,694	C#*D#*E#*F#
5	a deduir terraplenat		-108,960				-108,960	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/05/24

Pàg.: 37

6	rases i pous		14,072				14,072	C#*D#*E#*F#
8	Esponjament	%	30,000				393,704	PERPARCIAL(G1:G7,C8)

TOTAL AMIDAMENT 1.706,050

4 K2RA7LP1 m3

Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	neteja i esbrossada		1.101,700	0,200			220,340	C#*D#*E#*F#
2	excavació terreny		1.046,100				1.046,100	C#*D#*E#*F#
3	a deduir terraplenat		-41,900				-41,900	C#*D#*E#*F#
4	rases instal.lacions		182,694				182,694	C#*D#*E#*F#
5	a deduir terraplenat		-108,960				-108,960	C#*D#*E#*F#
6	rases i pous		14,072				14,072	C#*D#*E#*F#
8	Esponjament	%	30,000				393,704	PERPARCIAL(G1:G7,C8)

TOTAL AMIDAMENT 1.706,050

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
 CAPÍTOL 12 CONTROL DE QUALITAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 PPA0V001 pa Partida alçada a justificar el Programa de control de Qualitat a l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
 CAPÍTOL 13 ALTRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 PPA0V002 pa Partida alçada a justificar per contingències a l'obra

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/05/24

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	E2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	4,67 €
P- 2	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió (NOU EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	9,29 €
P- 3	E222B432	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (DEU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	10,40 €
P- 4	E225177F	m3	Terraplenat i piconatge mecànics amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	4,60 €
P- 5	E2255J90	m3	Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra calcària, en tongades de 50 cm com a màxim (CINQUANTA-SET EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	57,99 €
P- 6	E225VH70	m3	Capa d'àrid tipus ull de perdiu, amb estesa i piconatge del material. (QUARANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	48,32 €
P- 7	E5Z3V113	m2	Paviment de fusta amb junta oberta, realitzat amb llistons de fusta de pi cuperitzat, de 5x15cm, amb rastrells en la part inferior, amb fixacions mecàniques. junta reomplerta amb ull de perdiu (SEIXANTA-DOS EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	62,10 €
P- 8	E7B1VAA0	m2	Sistema drenant de 52mm d'alçada, tipus SUDS o equivalent, compost d'una membrana de nòduls de polipropilè reciclat al 100% perforat i embolcallat de geotextil PP 150 g/m2, que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip. (DIVUIT EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	18,92 €
P- 9	E7B1VAA1	u	Dipòsit d'acumulació, tipus SUDS o equivalent, format per 4u de mòdul en total, de polipropilè reciclat al 100%. Dimensions de cada mòdul, 450x408x685mm. Inclou embolcallat de geotextil PP 150 g/m2, que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip. (CENT VINT-I-TRES EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	123,79 €
P- 10	E7B1VAA2	m	Dipòsit mòdular en paviment filtrant, tipus SUDS o equivalent, format per 5 fileres de 54 caixes cadascuna, de polipropilè reciclat al 100%. Dimensions de cada mòdul, 450x408x685mm. Inclou embolcallat de geotextil PP 150 g/m2, que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip. (CENT TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	136,62 €
P- 11	E7B1VAC0	m2	Malla antiherbes de doble capa, una de coco natural 100% de densitat 300 g/m², amb malla de polipropilè i un teixit antiherba de polipropilè + polièster de densitat 150 g/m², col·locada en un terreny preparat, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma de U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm de llargària, i amb part proporcional de rasa superior, totalment col·locada. (VUIT EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	8,35 €
P- 12	E936V001	m2	Paviment continu de 20cm de gruix mínim, amb juntes, per us peatonal, realitzat amb formigó HM-20/B/12/IIa Artevia desactivat "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, amb un acabat de color "sauló", amb fibres de polipropilè incloses, fabricat en central, i tractat superficialment amb aditius específics, per deixar al descobert 2/3 del diàmetre de l'àrid; posterior aplicació de resina selladora Artevia "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, incolora, abocat des de camió. (QUARANTA-TRES EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	43,12 €
P- 13	E936V002	m2	Franges de paviment en zona d'escales, de 6 cm de gruix, realitzat amb formigó HM-20/B/12/IIa Artevia desactivat "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, acabat en color "sauló", amb fibres de polipropilè incloses, fabricat en central, i tractat superficialment amb aditius específics, per deixar al descobert 2/3 del diàmetre de l'àrid; posterior aplicació de resina selladora Artevia "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, incolora, abocat des de camió amb transport intern per dins de l'obra. (VINT-I-DOS EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	22,83 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/05/24

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 14	E93AV3D0	m2	Recrescuda del suport de paviments, de 3 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6 (ONZE EUROS AMB SET CÈNTIMS)	11,07 €
P- 15	E9QCV001	m2	Formació de banc, en zona de gabions, amb 3 llistons de fusta de pi cuperitzat de 15x4cm, col·locada amb fixacions mecàniques sobre rastrells o perfils metàl·lics d'acer galvanitzat, segons indicacions dels plànols de detall o indicacions de la DF. (SEIXANTA EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	60,41 €
P- 16	E9QCV002	m2	Formació de respallter de banc, en zona de gabions, amb fusta de pi cuperitzat de 15x4cm, col·locada amb fixacions mecàniques sobre perfils metàl·lics d'acer galvanitzat inclinats i formant L sota la base de la fusta de banc. Aquests perfils, aniran fixats a estructura de gabions, segons indicacions dels plànols de detall o indicacions de la DF. (SETANTA EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	70,61 €
P- 17	EB14VC01	m	Barana, d'acer galvanitzat en calent: Placa d'ancoratge d'acer galvanitzat, de 100x100x10mm, fixada a base de formigó amb barres 4ø10mm, amb una profunditat de 20cm. Muntant realitzat per dos tubs de ø22mm, d'acer galvanitzat, fixats entre ells amb pletina vertical de 28x640x5mm. Doble passamà, col·locat al damunt de cada tub de muntants, col·locats a diferent alçada, segons plànols de detall, format per tub d'acer galvanitzat, de ø50,5mm. Inclou cargols, tacs, perforacions, resines i tot el necessari. Es prioritzarà que cargols, femelles, peces auxiliars, siguin de material apte per a l'intempèrie. Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT. (CENT DOS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	102,95 €
P- 18	ED351630	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 60x60x65 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS)	148,07 €
P- 19	EG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en malla de connexió a terra (QUINZE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	15,73 €
P- 20	EHP3V001	u	Lluminària Simon FOGO model S o equivalent, de 12W o 18W de potència, fixació per lira, coberta plana, difusor de vidre temperat transparent pla. Classe I, IP66. Grup òptic Istanium® LED multi-array amb òptica RJ vial frontal J amb abast màxim en 68,8° i dispersió màxima en 54°, llum de dia neutra, de 4000k. Grup òptic protegit per un vidre temperat pla de fàcil neteja, compost per LEDs d'alta eficiència. Valor el flux a l'hemisferi superior (FHS) de menys de l'1%, vàlid per a zones E1, certificat per l'Oficina de Protecció de el Cel de l'Institut Astrofísic de Canàries (IAC). rendiment LOR de el 93% a l'82%. Regulació opcional amb línia de comandament 2N +, sense línia de comandament (Autoregulació) 2n-, per flux des de capçalera CAD, mitjançant telegestió entrada 1-10 o DALI. Programació a mida i manteniment de flux de sortida constant opcional (CLO). Inclou accessoris de fixació i connexió. Instal·lada i connectada. (VUIT-CENTS QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	804,93 €
P- 21	ER3PV001	m3	Sòl estructural, a base de barreja de terra vegetal amb textura franca/argilosa, i graves granítiques de ø30-60mm. Inclou aportació de 1kg d'hidrogel per m3 en la terra vegetal. Inclou l'estesa i compactació de la barreja. (CENT VINT-I-CINC EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	125,45 €
P- 22	ER4H3441	u	Subministrament de Rosmarinus officinalis en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	3,69 €
P- 23	F213V323	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat o de bloc armat, incloent sabata, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (SEIXANTA-SET EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	67,72 €
P- 24	F21DV001	u	Demolició de canals existents, amb extracció de reixa, marc, canal, desconnexió de xarxa, morters i tot el que conforma l'element, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (NOU EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	9,42 €
P- 25	F21DV002	u	Demolició de pericons, desconnexió de xarxa i tot el que conforma l'element, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (NOU EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	9,42 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/05/24

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 26	F21H1453	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (SEIXANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	66,35 €
P- 27	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (CATORZE EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	14,23 €
P- 28	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	5,48 €
P- 29	F21QA701	u	Retirada de joc per a infants tipus tobogan o gronxador, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (VINT-I-VUIT EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	28,45 €
P- 30	F21QBB01	u	Retirada de font per a exterior fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (CENT VINT-I-TRES EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	123,27 €
P- 31	F21QV001	u	Retirada d'aparcabicis, enderroc de daus de formigó i les seves fixacions, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (NOU EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	9,13 €
P- 32	F21QV002	u	Retirada de rètols, pals i les seves fixacions, incloent daus de formigó, amb càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (SIS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	6,34 €
P- 33	F21R1265	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	159,35 €
P- 34	F21R12D0	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (NOU-CENTS TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	913,64 €
P- 35	F21R12D5	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (MIL CENT VUIT EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	1.108,58 €
P- 36	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió (ZERO EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	0,71 €
P- 37	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (UN EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	1,96 €
P- 38	F2285P0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (QUARANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	48,74 €
P- 39	F3J1V005	m	Increment per a mur acabat en inclinat. Inclou tall en coronació de gabió, seguint la pendent. (VINT-I-UN EUROS)	21,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/05/24

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 40	F3J1V011	m	Mur de gabions amb mòduls de 50x50x200cm. Estructura de gabions de malla electrosoldada galvanitzada, de 350g/m2 segons EN 10244-2 i UNE EN ISO 9227, de diàmetre de 4,5 mm, i 50 x 100 mm de pas de malla exterior, 100x100mm interior i reblert amb pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada. Inclou làmina geotèxtil de feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 150 g/m2, col·locat. (CENT CINCO EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	105,39 €
P- 41	F3J1V012	m	Mur de gabions amb mòduls de 50x100x200cm. Estructura de gabions de malla electrosoldada galvanitzada, de 350g/m2 segons EN 10244-2 i UNE EN ISO 9227, de diàmetre de 4,5 mm, i 50 x 100 mm de pas de malla exterior, 100x100mm interior i reblert amb pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada. Inclou làmina geotèxtil de feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 150 g/m2, col·locat. (CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	159,03 €
P- 42	F3J1V013	m	Mur de gabions amb mòduls de 100x50x200cm. Estructura de gabions de malla electrosoldada galvanitzada, de 350g/m2 segons EN 10244-2 i UNE EN ISO 9227, de diàmetre de 4,5 mm, i 50 x 100 mm de pas de malla exterior, 100x100mm interior i reblert amb pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada. Inclou làmina geotèxtil de feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 150 g/m2, col·locat. (CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	159,03 €
P- 43	F3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió (SETZE EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	16,64 €
P- 44	F921201J	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (TRENTA-VUIT EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	38,13 €
P- 45	F936VH11	m3	Llosa inclinada de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. Inclou la formació de graons (CENT TRENTA-UN EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	131,73 €
P- 46	F9A1V01F	m3	Paviment de sauló granític, amb gra compactat, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (TRENTA-DOS EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	32,98 €
P- 47	F9E1V204	m2	Paviment de panot per a vorera gris, amb la flor de Bcn, de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland (TRENTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	35,53 €
P- 48	FBB2V102	u	Partida alçada d'abonament a justificar per a l'inspecció i certificació de conformitat de l'àrea de joc infantil segons normes UNE 147103, UNE-EN 1176 1 A 7, EN 1177 i plec de prescripcions tècniques per al disseny, execució i la recepció de les àrees de joc infantil. (QUATRE-CENTS EUROS)	400,00 €
P- 49	FBB3V001	u	Senyalització d'usos i manteniment, segons indicacions de plànols, en zones d'accés, jocs infantils, zona picnic i font, d'alumini anoditzat, acabat amb pintura no reflectora, fixat a pal de fusta. Inclou la instal·lació del pal, amb forat i formigó (CINQUANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	57,65 €
P- 50	FBB3V002	u	Senyalització amb cartells explicatius de les espècies d'arbres i arbustives, d'alumini anoditzat, acabat amb pintura no reflectora, fixat a pal de fusta. Inclou la instal·lació del pal, amb forat i formigó. (ZERO EUROS)	0,00 €
P- 51	FBBZV321	m3	Daus de formigó, per a fixació d'elements, amb formigó HM20 de fonamentació. Inclou la fixació d'elements d'ancoratge i tot el necessari, per al formigonat del conjunt. (CENT DISSET EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	117,32 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/05/24

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 52	FD5H8AB8	m	Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 200 mm i de 200 a 240 mm d'alçària, sense perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix (CENT CINQUANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	155,54 €
P- 53	FD7JC186	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 160 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m ² , segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	12,69 €
P- 54	FD7JL186	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 400 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m ² , segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (TRENTA-VUIT EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	38,90 €
P- 55	FDK262B8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (SETANTA-SET EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	77,12 €
P- 56	FFB19455	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (VINT-I-TRES EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	23,54 €
P- 57	FFB1V425	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitja, utilitzant accessoris de llautó i col·locat al fons de la rasa (QUARANTA-SET EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	47,22 €
P- 58	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (CINC EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	5,31 €
P- 59	FFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (SIS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	6,66 €
P- 60	FFB28355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (DEU EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	10,86 €
P- 61	FFB29355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (CATORZE EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	14,23 €
P- 62	FFB2V455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 90 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de llautó, i col·locat al fons de la rasa (TRENTA EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	30,10 €
P- 63	FG22TH1K	m	Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (QUATRE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	4,71 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/05/24

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 64	FHM1M001	u	Columna tubular model CIL o equivalent, de 7 m d'alçària pintada GHYTECH, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Inclou pernys, plantilla i tot el necessari (MIL SETANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	1.078,91 €
P- 65	FHM1M002	u	Columna tubular model CIL o equivalent, de 4 m d'alçària pintada GHYTECH, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Inclou pernys, plantilla i tot el necessari (VUIT-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	875,21 €
P- 66	FJS1U065	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 65 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 70 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada (TRES-CENTS QUATRE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	304,27 €
P- 67	FJS51652	m	Canonada de tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (TRES EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	3,34 €
P- 68	FJS5V100	u	Anell obert, format per tub de degoteig de PE ø16mm de diàmetre nominal, XCF de Raind Bird, amb degoters inserits cada 30cm, amb 3m de tub amb 10 degoters de 3.5l/h PE ø16mm 2.8_4.14 bars, autoprotegits i autonetejable, protegides amb tub dren de ø25mm (reg arbrat). S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. (QUARANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	41,68 €
P- 69	FJSAV1G1	u	Sistema de programació de reg telegestionat, Hunter o equivalent, per a un nombre màxim de 28 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat. Inclou cablejat elèctric i sensor de pluja. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la connexió elèctrica a armari d'enllumenat, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. S'automatitzarà tota la instal·lació de la xarxa de reg, amb una connexió directa entre les electrovàlvules i aquest. (NOU-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	973,35 €
P- 70	FJSBV221	u	Capçal de reg, format per clau de pas, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de 1" amb regulador de cabal i de pressió per cada sector, amb un nombre màxim de 2 sectors, dins de pericó de 60x60cm, amb lilit de graves (reg per degoteig). S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. (TRES-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	387,58 €
P- 71	FJSDV001	u	Armari per a programador, de planxa d'acer galvanitzat en calent de 2 mm de gruix, acabat pintat, dos portes, de mides 1250x750x300mm, amb sostret i bancada de formigó. (DOS-CENTS QUARANTA EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	240,67 €
P- 72	FN11V644	u	Vàlvula de descàrrega o de drenatge automàtica, ubicada en pericó de 1" de plàstic. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. (VINT-I-VUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	28,73 €
P- 73	FQ21VC65	u	Paperera model Tauló de Fàbregas o equivalent amb suports en acer pintat de color corten i 4 llistons de fusta de conífera certificada FSC®, de mesures: 442x412x852 mm, ancorada amb dau de formigó. Inclou dau de formigó (QUATRE-CENTS TRETZE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	413,14 €
P- 74	FQ31V412	u	Font per a exterior de fosa de ferro, de secció rectangular de 24x12cm i 96cm d'alçada, amb una tapa de registre, canó tipus "Zas", amb reixa de fosa, de 73x24cm, i pericó per a reixa, amb interior arrebossat i connectat a desguàs. Inclou ancoratge amb dau de formigó, arquetes, bases, aixetes i tot el necessari per al conjunt. (DOS MIL NOU-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	2.936,54 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/05/24

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 75	FQA2V001	u	Joc infantil de cordes suspeses, model 6.51800 de BDU o equivalent. Doble element. Cada element Inclou 4 cordes especials amb abraçadores (longitud 5,25m, h: 20cm i h:1.20m) amb 8 muntants de fusta de secció quadrada de làrix. Inclou fixacions a daus de formigó i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament. (VUIT MIL SET-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	8.748,71 €
P- 76	FQA2V002	u	Joc infantil de 3 rodones saltarines, de BDU o equivalent, amb molles d'acer revestit i plataforma d'entarimat de 45mm de gruix. Inclou fixacions a daus de formigó i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament. (SIS MIL CENT CINQUANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	6.158,99 €
P- 77	FQA2V003	u	Rocòdrom infantil, sobre tarima de paviment, amb rastrells, amb 40 grips d'escalada petits, fixats mecànicament a la tarima. (VUIT-CENTS DEU EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	810,71 €
P- 78	FQA2V006	u	Taula per usuaris amb cadira de rodes i 7 taburets. Taula de 1,5 m de diàmetre amb un forat, dissenyada especial per usuaris de cadira de roedes. 7 taburets. Inclou fixacions i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament. (DOS MIL SET-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	2.739,95 €
P- 79	FQA2V007	u	Subministrament i col·locació de casa de jocs petita en fusta de làrix, model L4.10100 de BDU o equivalent. Inclou fixacions i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament. (QUATRE MIL TRES-CENTS ONZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	4.311,39 €
P- 80	FQA2V009	u	Subministrament i col·locació de niu de corda en fusta de làrix, model 4.19000 de BDU o equivalent. Inclou fixacions i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament. (VUIT MIL VUIT-CENTS TRES EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	8.803,98 €
P- 81	FQA2V014	m2	Formació de talús inclinat realitzat amb llistons de fusta de pi cuperitzat, de 3x15cm, amb viga de suport de 15x7 cm cada 90 cm en sentit longitudinal i cada 170 en sentit transversal, i poste de suport de fusta de 9x9 cm ancorat a dau de formigó 30x30x60cm, cada 170 cm en els costats llargs, i cada 90 cm en els costats curts. Tot amb pi cuperitzat classe 4. (TRES-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	325,32 €
P- 82	FQBAV120	u	Protecció d'arbres existents, durant el transcurs de les obres, amb una tanca de fusta, en el perímetre de l'arbre, de 2m d'alçada com a mínim. (CINQUANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	55,36 €
P- 83	FQZ5V122	u	Aparcament de bicicletes individual, d'acer galvanitzat, de 48x1,5mm de diàmetre, en forma de U invertida, de 75cm d'alçada sobre el paviment i 20cm per encastar, amb dues anelles embel·lidores i 75cm d'amplada, col·locat encastat a paviment amb morter (TRES-CENTS DIVUIT EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	318,43 €
P- 84	FQZ5V282	u	Caixa niu de fusta per a ocells, totalment instal·lada amb tot el necessari. (VINT-I-VUIT EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	28,18 €
P- 85	FR3P2111	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (SEIXANTA EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	60,21 €
P- 86	FR4178C3	u	Subministrament d'Arbutus unedo d'alçada de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (SIS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	6,13 €
P- 87	FR42122B	u	Subministrament de Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	226,72 €
P- 88	FR43223B	u	Subministrament de Ficus carica de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l (CENT DIVUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	118,80 €
P- 89	FR44V428	u	Subministrament de Punica granatum de perímetre de 18/20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ (CENT VINT-I-DOS EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	122,88 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/05/24

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 90	FR451R2B	u	Subministrament de Quercus suber de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	255,24 €
P- 91	FR452261	u	Subministrament de Rhamnus alaternus en contenidor de 3 l (CINC EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	5,93 €
P- 92	FR45A22B	u	Subministrament de Tamarix africana de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT SEIXANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	162,97 €
P- 93	FR45VR2D	u	Subministrament de Quercus humilis de perímetre de 18/20 cm, amb pa de terra (DOS-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	223,49 €
P- 94	FR4AC461	u	Subministrament de Bougainvillea g. 'Sanderiana' -EspaLera en contenidor de 6 l (SETZE EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	16,89 €
P- 95	FR4AK634	u	Subministrament de Bupleurum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	5,26 €
P- 96	FR4AV634	u	Subministrament de Daphne gnidium d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	3,78 €
P- 97	FR4CW841	u	Subministrament d'Erica multiflora en contenidor de 3 l (CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	5,70 €
P- 98	FR4EE251	u	Subministrament de Lavandula angustifolia en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	3,69 €
P- 99	FR4EEQ51	u	Subministrament de Lavandula stoechas en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	3,69 €
P- 100	FR4FVDB1	u	Subministrament d'Origanum vulgare en contenidor de 3 l (UN EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	1,91 €
P- 101	FR4GJ834	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	4,91 €
P- 102	FR4GYB34	u	Subministrament de Retama monosperma d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	4,91 €
P- 103	FR4H6231	u	Subministrament de Ruscus aculeatus en contenidor de 2 l (CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	5,20 €
P- 104	FR4H9S34	u	Subministrament de Salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	4,73 €
P- 105	FR4J6F46	u	Subministrament de Thymus vulgaris d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	4,57 €
P- 106	FR4JL236	u	Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	4,73 €
P- 107	FR612353	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (VUITANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	82,20 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/05/24

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 108	FR61V353	u	Tutors subterrànics dels arbres existents apuntalats, format per corretja de trinquet i tres ancoratges per a la correcta subjecció de les arrels de l'arbre al sòl. Inclou tots els treballs i materials necessaris, per a la correcta execució. (DIVUIT EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	18,83 €
P- 109	FR61V354	u	Tutors formats per 3 pals de fusta tractada a l'autoclau, de secció tornejada de 6 o 8 cm de diàmetre i de 3 metres de longitud (enterrar mínim 50 cm). (TRENTA-NOU EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	39,25 €
P- 110	FR66V228	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (CINC EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	5,22 €
P- 111	FR682228	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 1.5 a 3 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (NOU EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	9,20 €
P- 112	FR9FP6AA	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics de combustible (VINT-I-NOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	29,60 €
P- 113	FRB5P2A1	m	Graó d'escala fet amb tauló de fusta de pi roig de 18x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda, fixat amb barres d'acer corrugat, previ perfilat manual del terreny per adaptar-lo al graonat (TRENTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	36,86 €
P- 114	GQBB007G	m	Malla de trama rectangular de filferro galvanitzat i plastificat de 40 cm d'alçària, com a màxim, amb pal galvanitzat i plastificat, terminal de 0,6 m d'alçària (DINOU EUROS AMB UN CÈNTIMS)	19,01 €
P- 115	HQU2V001	u	Taula pícnic de fusta de pi tractada, per a classe d'ús 4, de vuit places. Dimensions de 200cm de llarg, 170cm d'ample i 77cm d'alt. Construïda mitjançant taulons de pi silvestre de 4.5cm de gruix tractats per a classe d'ús IV. Subministrament i col·locació. Inclou ancoratges i tot el necessari. (TRES-CENTS DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	312,69 €
P- 116	K21481F1	m3	Enderroc de pilar de maó massís, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (CENT VUITANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	188,37 €
P- 117	K214VHC1	m2	Enderroc de pèrgola de fusta, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SETZE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	16,73 €
P- 118	K2192311	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (CENT SEIXANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	167,87 €
P- 119	K219VC13	m2	Enderroc de paviment ceràmic i base de formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. (ONZE EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	11,98 €
P- 120	K21BV011	m	Arrencada de tanca de fusta amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (SET EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	7,09 €
P- 121	K21BV012	m	Arrencada de reixa simple torsió de carrer, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (VUIT EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	8,97 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/05/24

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 122	K21RV165	m	Arrencada de xipresos existents, en forma de tanca, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (SEIXANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	65,82 €
P- 123	K2R35039	m3	Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (DOTZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	12,30 €
P- 124	K2R54239	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (CATORZE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	14,66 €
P- 125	K2RA73G1	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (VINT-I-SET EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	27,51 €
P- 126	K2RA7LP1	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (ONZE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	11,12 €
P- 127	KD7FV001	u	Adaptació d'arqueta existent d'enllumenat a nova cota rasant. Inclou l'arrencada, pujada de cota, fixació i remat contra paviment nou, així com tots els treballs necessaris. (TRES-CENTS UN EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	301,75 €
P- 128	KD7FV311	u	Connexió de xarxa d'enllumenat a fanal existent. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. (DOS-CENTS SET EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	207,97 €
P- 129	KD7FV312	u	Escomesa d'aigua, formada per comptador amb sortida 3 m3/h, amb manòmetre de glicerina, filtre amb anelles, by-pass mestre amb electrovàlvula de 2" i regulador de cabal i de pressió dins de pericón de plàstic de 120x60cm, amb llit de graves, connectat a bassa de reg. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. Inclou el connexionat a xarxa. (SIS-CENTS DISSET EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	617,96 €
P- 130	KD7FZ31C	u	Connexió a la xarxa. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. (QUATRE-CENTS DIVUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	418,14 €
P- 131	P930-I2E0	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HRNE- 235/ B/ 20, amb una substitució del 100% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat, incloent possibles addicions per al curat i junts de treball i dilatació (CENT VINT-I-TRES EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	123,87 €
P- 132	P966-H97L	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (QUARANTA EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	40,94 €
P- 133	P966-H97P	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (CINQUANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	52,24 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/05/24

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 134	P966-R001	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 300 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm ² , consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (SEIXANTA EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	60,55 €
P- 135	P9A5-IRGE	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb medis de baix rendiment per amples inferiors de 2 m i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidroxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts (TRENTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	39,86 €
P- 136	P9A5-IRGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, en recorreguts de més de 2,5 m d'amplada i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidroxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts (VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	27,25 €
P- 137	P9E1-R001	m2	Paviment de panot ratllat de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m ³ de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (QUARANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	46,89 €
P- 138	P9P1-HBE9	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 40 mm gruix, amb estructura drenant (VINT-I-QUATRE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	24,11 €
P- 139	P9P1-HBED	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color verd o vermell, amb estructura drenant, superfície llisa i antilliscant (TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	36,60 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/05/24

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	E2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	4,67 €
			Altres conceptes	4,67 €
P- 2	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió	9,29 €
			Altres conceptes	9,29 €
P- 3	E222B432	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	10,40 €
			Altres conceptes	10,40 €
P- 4	E225177F	m3	Terraplenat i piconatge mecànics amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	4,60 €
			Altres conceptes	4,60 €
P- 5	E2255J90	m3	Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra calcària, en tongades de 50 cm com a màxim	57,99 €
	B0331020		Grava de pedrera de pedra calcària, per a drens	53,91760 €
			Altres conceptes	4,07 €
P- 6	E225VH70	m3	Capa d'àrid tipus ull de perdiu, amb estesa i piconatge del material.	48,32 €
	B0361000		Ull de perdiu 3 a 7 mm	43,33440 €
			Altres conceptes	4,99 €
P- 7	E5Z3V113	m2	Paviment de fusta amb junta oberta, realitzat amb llistons de fusta de pi cuperitzat, de 5x15cm, amb rastrells en la part inferior, amb fixacions mecàniques. junta reomplerta amb ull de perdiu	62,10 €
	B0A32000		Clau acer galvanitzat	0,40050 €
	B0D3V001		Paviment de fusta amb junta oberta, realitzat amb llistons de fusta de pi cuperitzat classe 4, de 5x15cm, amb rastrells en la part inferior, amb fixacions mecàniques.	19,11000 €
			Altres conceptes	42,59 €
P- 8	E7B1VAA0	m2	Sistema drenant de 52mm d'alçada, tipus SUDS o equivalent, compost d'una membrana de nòduls de polipropilè reciclat al 100% perforat i embolcallat de geotèxtil PP 150 g/m2, que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip.	18,92 €
	B7B11AA0		Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 100 a 110 g/m2	2,26600 €
	B7B1VAA0		Sistema drenant de 52mm d'alçada, tipus SUDS o equivalent, compost d'una membrana de nòduls de polipropilè reciclat al 100% perforat i embolcallat de geotèxtil, que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip.	9,90000 €
			Altres conceptes	6,75 €
P- 9	E7B1VAA1	u	Dipòsit d'acumulació, tipus SUDS o equivalent, format per 4u de mòdul en total, de polipropilè reciclat al 100%. Dimensions de cada mòdul, 450x408x685mm. Inclou embolcallat de geotèxtil PP 150 g/m2, que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip.	123,79 €
	B7B11AA0		Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 100 a 110 g/m2	3,34750 €
	B7B1VAA1		Dipòsit d'acumulació, tipus SUDS o equivalent, de polipropilè reciclat al 100%. Dimensions de cada mòdul, 450x408x685mm. Inclou embolcallat de geotèxtil, que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip.	56,00000 €
			Altres conceptes	64,44 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 10	E7B1VAA2	m	Dipòsit mòdular en paviment filtrant, tipus SUDS o equivalent, format per 5 fileres de 54 caixes cadascuna, de polipropilè reciclat al 100%. Dimensions de cada mòdul, 450x408x685mm. Inclou embolcallat de geotextil PP 150 g/m ² , que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip.	136,62 €
	B7B11AA0		Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 100 a 110 g/m ²	1,69950 €
	B7B1VAA1		Dipòsit d'acumulació, tipus SUDS o equivalent, de polipropilè reciclat al 100%. Dimensions de cada mòdul, 450x408x685mm. Inclou embolcallat de geotextil, que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip.	105,00000 €
			Altres conceptes	29,92 €
P- 11	E7B1VAC0	m2	Malla antiherbes de doble capa, una de coco natural 100% de densitat 300 g/m ² , amb malla de polipropilè i un teixit antiherba de polipropilè + polièster de densitat 150 g/m ² , col.locada en un terreny preparat, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma de U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm de llargària, i amb part proporcional de rasa superior, totalment col.locada.	8,35 €
	B7B1V001		Malla antiherbes de doble capa, una de coco natural 100% de densitat 300 g/m ² , amb malla de polipropilè i un teixit antiherba de polipropilè + polièster de densitat 150 g/m ² , col.locada en un terreny preparat, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma de U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm de llargària, i amb part proporcional de rasa superior, totalment col.locada.	5,33500 €
			Altres conceptes	3,02 €
P- 12	E936V001	m2	Paviment continu de 20cm de gruix mínim, amb juntes, per us peatonal, realitzat amb formigó HM-20/B/12/IIa Artevia desactivat "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, amb un acabat de color "sauló", amb fibres de polipropilè incloses, fabricat en central, i tractat superficialment amb aditius específics, per deixar al descobert 2/3 del diàmetre de l'àrid; posterior aplicació de resina selladora Artevia "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, incolora, abocat des de camió.	43,12 €
	B064J001		Formigó HM-20/B/12/IIa Artevia Desactivat "LAFARGEHOLCIM", amb fibres de polipropilè incloses, fabricat en central, acabat color sauló.	22,92768 €
	B064J002		Desactivant del fraguat Artevia "LAFARGEHOLCIM"	6,63600 €
	B064J003		Resina selladora Artevia "LAFARGEHOLCIM", incolora, formada per una dispersió de resina acrílica estirenada, pel curat i la protecció de paviments continus de formigó	1,80900 €
			Altres conceptes	11,75 €
P- 13	E936V002	m2	Franges de paviment en zona d'escales, de 6 cm de gruix, realitzat amb formigó HM-20/B/12/IIa Artevia desactivat "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, acabat en color "sauló", amb fibres de polipropilè incloses, fabricat en central, i tractat superficialment amb aditius específics, per deixar al descobert 2/3 del diàmetre de l'àrid; posterior aplicació de resina selladora Artevia "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, incolora, abocat des de camió amb transport intern per dins de l'obra.	22,83 €
	B064J001		Formigó HM-20/B/12/IIa Artevia Desactivat "LAFARGEHOLCIM", amb fibres de polipropilè incloses, fabricat en central, acabat color sauló.	6,83808 €
	B064J002		Desactivant del fraguat Artevia "LAFARGEHOLCIM"	2,21200 €
	B064J003		Resina selladora Artevia "LAFARGEHOLCIM", incolora, formada per una dispersió de resina acrílica estirenada, pel curat i la protecció de paviments continus de formigó	0,60300 €
			Altres conceptes	13,18 €
P- 14	E93AV3D0	m2	Recrescudat del suport de paviments, de 3 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6	11,07 €
	B7C2P100		Planxa de poliestirè expandit (EPS) elasticat de 10 mm de gruix	0,01386 €
			Altres conceptes	11,06 €
P- 15	E9QCV001	m2	Formació de banc, en zona de gabions, amb 3 llistons de fusta de pi cuperitzat de 15x4cm, col.locada amb fixacions mecàniques sobre rastrells o perfils metàl·lics d'acer galvanitzat, segons indicacions dels plànols de detall o indicacions de la DF.	60,41 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/05/24

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 16	B0K1V001	m2	Formació de banc, en zona de gabions, amb 3 llistons de fusta de pi cuperitzat de 15x4cm, col·locada amb fixacions mecàniques sobre rastrells o perfils metàl·lics d'acer galvanitzat, segons indicacions dels plànols de detall o indicacions de la DF.	33,81000 €
			Altres conceptes	26,60 €
	E9QCV002		Formació de respatller de banc, en zona de gabions, amb fusta de pi cuperitzat de 15x4cm, col·locada amb fixacions mecàniques sobre perfils metàl·lics d'acer galvanitzat inclinats i formant L sota la base de la fusta de banc. Aquests perfils, aniran fixats a estructura de gabions, segons indicacions dels plànols de detall o indicacions de la DF.	70,61 €
P- 17	B0K1V002	m	Formació de respatller de banc, en zona de gabions, amb fusta de pi cuperitzat de 15x4cm, col·locada amb fixacions mecàniques sobre perfils metàl·lics d'acer galvanitzat inclinats i formant L sota la base de la fusta de banc. Aquests perfils, aniran fixats a estructura de gabions, segons indicacions dels plànols de detall o indicacions de la DF.	47,39700 €
			Altres conceptes	23,21 €
	EB14VC01		Barana, d'acer galvanitzat en calent: Placa d'ancoratge d'acer galvanitzat, de 100x100x10mm, fixada a base de formigó amb barres 4ø10mm, amb una profunditat de 20cm. Muntant realitzat per dos tubs de ø22mm, d'acer galvanitzat, fixats entre ells amb pletina vertical de 28x640x5mm. Doble passamà, col·locat al damunt de cada tub de muntants, col·locats a diferent alçada, segons plànols de detall, format per tub d'acer galvanitzat, de ø50,5mm. Inclou cargols, tacs, perforacions, resines i tot el necessari. Es prioritzarà que cargols, femelles, peces auxiliars, siguin de material apte per a l'intempèrie. Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT.	102,95 €
P- 18	BB14VC01	u	Barana, d'acer galvanitzat en calent: Placa d'ancoratge d'acer galvanitzat, de 100x100x10mm, fixada a base de formigó amb barres 4ø10mm, amb una profunditat de 20cm. Muntant realitzat per dos tubs de ø22mm, d'acer galvanitzat, fixats entre ells amb pletina vertical de 28x640x5mm. Doble passamà, col·locat al damunt de cada tub de muntants, col·locats a diferent alçada, segons plànols de detall, format per tub d'acer galvanitzat, de ø50,5mm. Inclou cargols, tacs, perforacions, resines i tot el necessari. Es prioritzarà que cargols, femelles, peces auxiliars, siguin de material apte per a l'intempèrie. Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT.	86,10000 €
			Altres conceptes	16,85 €
	ED351630		Pericó de pas de formigó prefabricat, de 60x60x65 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat	148,07 €
P- 19	BD351630	m	Pericó prefabricat de formigó per a sanejament, de 60x60x65 cm de mides interiors, i 5 cm de gruix, amb finestres premarcades de 44 cm d'a 3 cares, inclosa tapa de prefabricada de formigó	110,44000 €
			Altres conceptes	37,63 €
	EG380907		Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en malla de connexió a terra	15,73 €
	BG380900	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ²	2,81520 €	
	BGY38000	Part proporcional d'elements especials per a conductors de coure nus	0,26000 €	
		Altres conceptes	12,65 €	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 20	EHP3V001	u	Lluminària Simon FOGO model S o equivalent, de 12W o 18W de potència, fixació per lira, coberta plana, difusor de vidre temperat transparent pla. Classe I, IP66. Grup òptic Istanium® LED multi-array amb òptica RJ vial frontal J amb abast màxim en 68,8° i dispersió màxima en 54°, llum de dia neutra, de 4000k. Grup òptic protegit per un vidre temperat pla de fàcil neteja, compost per LEDs d'alta eficiència. Valor el flux a l'hemisferi superior (FHS) de menys de l'1%, vàlid per a zones E1, certificat per l'Oficina de Protecció de el Cel de l'Institut Astrofísic de Canàries (IAC). rendiment LOR de el 93% a l'82%. Regulació opcional amb línia de comandament 2N +, sense línia de comandament (Autoregulació) 2n-, per flux des de capçalera CAD, mitjançant telegestió entrada 1-10 o DALI. Programació a mida i manteniment de flux de sortida constant opcional (CLO). Inclou accessoris de fixació i connexió. Instal·lada i connectada.	804,93 €
	BH93V001		Lluminària Simon FOGO model S o equivalent, de 12W o 18W de potència, fixació per lira, coberta plana, difusor de vidre temperat transparent pla. Classe I, IP66. Grup òptic Istanium® LED multi-array amb òptica RJ vial frontal J amb abast màxim en 68,8° i dispersió màxima en 54°, llum de dia neutra. Grup òptic protegit per un vidre temperat pla de fàcil neteja, compost per LEDs d'alta eficiència. Valor el flux a l'hemisferi superior (FHS) de menys de l'1%, vàlid per a zones E1, certificat per l'Oficina de Protecció de el Cel de l'Institut Astrofísic de Canàries (IAC). rendiment LOR de el 93% a l'82%. Regulació opcional amb línia de comandament 2N +, sense línia de comandament (Autoregulació) 2n-, per flux des de capçalera CAD, mitjançant telegestió entrada 1-10 o DALI. Programació a mida i manteniment de flux de sortida constant opcional (CLO). Inclou accessoris de fixació i connexió. Instal·lada i connectada.	749,00000 €
			Altres conceptes	55,93 €
P- 21	ER3PV001	m3	Sòl estructural, a base de barreja de terra vegetal amb textura franca/argilosa, i graves granítiques de ø30-60mm. Inclou aportació de 1kg d'hidrogel per m3 en la terra vegetal. Inclou l'estesa i compactació de la barreja.	125,45 €
	B0332400		Grava de pedrera de pedra granítica, de 30 a 50 mm	21,87360 €
	BR3PV150		Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, amb 1kg d'hidrogel per m3.	26,75100 €
			Altres conceptes	76,83 €
P- 22	ER4H3441	u	Subministrament de Rosmarinus officinalis en contenidor de 3 l	3,69 €
	BR4H3441		Rosmarinus officinalis en contenidor de 3 l	3,51000 €
			Altres conceptes	0,18 €
P- 23	F213V323	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat o de bloc armat, incloent sabata, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió	67,72 €
			Altres conceptes	67,72 €
P- 24	F21DV001	u	Demolició de canals existents, amb extracció de reixa, marc, canal, desconnexió de xarxa, morters i tot el que conforma l'element, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	9,42 €
			Altres conceptes	9,42 €
P- 25	F21DV002	u	Demolició de pericons, desconnexió de xarxa i tot el que conforma l'element, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	9,42 €
			Altres conceptes	9,42 €
P- 26	F21H1453	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	66,35 €
			Altres conceptes	66,35 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/05/24

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P- 27	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	14,23 €	
			Altres conceptes	14,23 €	
P- 28	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	5,48 €	
			Altres conceptes	5,48 €	
P- 29	F21QA701	u	Retirada de joc per a infants tipus tobogan o gronxador, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	28,45 €	
			Altres conceptes	28,45 €	
P- 30	F21QBB01	u	Retirada de font per a exterior fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	123,27 €	
			Altres conceptes	123,27 €	
P- 31	F21QV001	u	Retirada d'aparcabiscis, enderroc de daus de formigó i les seves fixacions, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	9,13 €	
			Altres conceptes	9,13 €	
P- 32	F21QV002	u	Retirada de rètols, pals i les seves fixacions, incloent daus de formigó, amb càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	6,34 €	
			Altres conceptes	6,34 €	
P- 33	F21R1265	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	159,35 €	
			Altres conceptes	159,35 €	
P- 34	F21R12D0	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	913,64 €	
			B2RA9SB0	Disposició controlada en planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	85,42500 €
			B2RA9TD0	Deposició controlada a planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	182,47600 €
			Altres conceptes	645,74 €	
P- 35	F21R12D5	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	1.108,58 €	
			B2RA9SB0	Disposició controlada en planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	85,42500 €
			B2RA9TD0	Deposició controlada a planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	205,93720 €
			Altres conceptes	817,22 €	
P- 36	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió	0,71 €	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/05/24

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	0,71 €
P- 37	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	1,96 €
			Altres conceptes	1,96 €
P- 38	F2285P0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM	48,74 €
	B0310500		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	20,84400 €
			Altres conceptes	27,90 €
P- 39	F3J1V005	m	Increment per a mur acabat en inclinat. Inclou tall en coronació de gabió, seguint la pendent.	21,00 €
	B35AV005		Increment per a mur acabat en inclinat. Inclou tall en coronació de gabió, seguint la pendent.	20,00000 €
			Altres conceptes	1,00 €
P- 40	F3J1V011	m	Mur de gabions amb mòduls de 50x50x200cm. Estructura de gabions de malla electrosoldada galvanitzada, de 350g/m2 segons EN 10244-2 i UNE EN ISO 9227, de diàmetre de 4,5 mm, i 50 x 100 mm de pas de malla exterior, 100x100mm interior i reblert amb pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada. Inclou làmina geotèxtil de feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 150 g/m2, col·locat.	105,39 €
	B034V500		Pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada.	4,48500 €
	B0A12000		Filferro acer galvanitzat	2,22600 €
	B35A-HYS3		Gabió de 2x0.5x0,5 m, de malla electrosoldada galvanitzada, de diàmetre de 4,5 mm, i 50x 100 mm de pas de malla	32,53000 €
	E7B111D0		Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 140 a 190 g/m2, col·locat sense adherir	1,78276 €
			Altres conceptes	64,37 €
P- 41	F3J1V012	m	Mur de gabions amb mòduls de 50x100x200cm. Estructura de gabions de malla electrosoldada galvanitzada, de 350g/m2 segons EN 10244-2 i UNE EN ISO 9227, de diàmetre de 4,5 mm, i 50 x 100 mm de pas de malla exterior, 100x100mm interior i reblert amb pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada. Inclou làmina geotèxtil de feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 150 g/m2, col·locat.	159,03 €
	B034V500		Pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada.	18,97500 €
	B0A12000		Filferro acer galvanitzat	4,45200 €
	B35A-HYZN		Gabió de 2x1x0,5 m, de malla electrosoldada galvanitzada, de diàmetre de 4,5 mm, i 100x 100 mm de pas de malla	31,29000 €
	E7B111D0		Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 140 a 190 g/m2, col·locat sense adherir	1,78276 €
			Altres conceptes	102,53 €
P- 42	F3J1V013	m	Mur de gabions amb mòduls de 100x50x200cm. Estructura de gabions de malla electrosoldada galvanitzada, de 350g/m2 segons EN 10244-2 i UNE EN ISO 9227, de diàmetre de 4,5 mm, i 50 x 100 mm de pas de malla exterior, 100x100mm interior i reblert amb pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada. Inclou làmina geotèxtil de feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 150 g/m2, col·locat.	159,03 €
	B034V500		Pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada.	18,97500 €
	B0A12000		Filferro acer galvanitzat	4,45200 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/05/24

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B35A-HYZN		Gabió de 2x1x0,5 m, de malla electrosoldada galvanitzada, de diàmetre de 4,5 mm, i 100x 100 mm de pas de malla	31,29000 €	
	E7B111D0			Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 140 a 190 g/m2, col·locat sense adherir	1,78276 €
				Altres conceptes	102,53 €
P- 43	F3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió	16,64 €	
	B06NLA2B			Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20	9,66105 €
			Altres conceptes	6,98 €	
P- 44	F921201J	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	38,13 €	
	B0111000			Aigua	0,09250 €
	B0372000			Tot-u artificial	26,66850 €
			Altres conceptes	11,37 €	
P- 45	F936VH11	m3	Llosa inclinada de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. Inclou la formació de graons	131,73 €	
	B064300B			Formigó HM-20/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	104,43400 €
				Altres conceptes	27,30 €
P- 46	F9A1V01F	m3	Paviment de sauló granític, amb gra compactat, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM	32,98 €	
	B0111000			Aigua	0,09250 €
	B0321000			Sauló sense garbellar	21,76950 €
			Altres conceptes	11,12 €	
P- 47	F9E1V204	m2	Paviment de panot per a vorera gris, amb la flor de Bcn, de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de ciment portland	35,53 €	
	B0111000			Aigua	0,01850 €
	B0512401			Ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,51345 €
	B9E13200			Panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt	9,95520 €
			Altres conceptes	25,04 €	
P- 48	FBB2V102	u	Partida alçada d'abonament a justificar per a l'inspecció i certificació de conformitat de l'àrea de joc infantil segons normes UNE 147103, UNE-EN 1176 1 A 7, EN 1177 i plec de prescripcions tècniques per al disseny, execució i la recepció de les àrees de joc infantil.	400,00 €	
					Sense descomposició
P- 49	FBB3V001	u	Senyalització d'usos i manteniment, segons indicacions de plànols, en zones d'accés, jocs infantils, zona picnic i font, d'alumini anoditzat, acabat amb pintura no reflectora, fixat a pal de fusta. Inclou la instal·lació del pal, amb forat i formigó	57,65 €	
	BBM1V001			Senyalització d'usos i manteniment, segons indicacions de plànols, en zones d'accés, jocs infantils, zona picnic i font, d'alumini anoditzat, acabat amb pintura no reflectora, fixat a pal de fusta. Inclou la instal·lació del pal, amb forat i formigó	40,00000 €
			Altres conceptes	17,65 €	
P- 50	FBB3V002	u	Senyalització amb cartells explicatius de les espècies d'arbres i arbustives, d'alumini anoditzat, acabat amb pintura no reflectora, fixat a pal de fusta. Inclou la instal·lació del pal, amb forat i formigó.	0,00 €	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BBM1V002		Senyalització amb cartells explicatius de les espècies d'arbres i arbustives, d'alumini anoditzat, acabat amb pintura no reflectora, fixat a pal de fusta. Inclou la instal·lació del pal, amb forat i formigó.	
			Altres conceptes	0,00 €
P- 51	FBBZV321	m3	Daus de formigó, per a fixació d'elements, amb formigó HM20 de fonamentació. Inclou la fixació d'elements d'ancoratge i tot el necessari, per al formigonat del conjunt.	117,32 €
	B064300C		Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	94,94000 €
			Altres conceptes	22,38 €
P- 52	FD5H8AB8	m	Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 200 mm i de 200 a 240 mm d'alçària, sense perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix	155,54 €
	B069-14H8		Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm	15,38130 €
	BD5H8AB8		Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 200 mm i 200 a 240 mm d'alçària, sense perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe C250 segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal	111,86700 €
			Altres conceptes	28,29 €
P- 53	FD7JC186	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 160 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	12,69 €
	BD7JC180		Tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat	3,74340 €
			Altres conceptes	8,95 €
P- 54	FD7JL186	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 400 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	38,90 €
	BD7JL180		Tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 400, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat	20,35920 €
			Altres conceptes	18,54 €
P- 55	FDK262B8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	77,12 €
	B0330020		Grava de pedrera, per a drens	2,34835 €
	BDK21495		Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis	16,70000 €
			Altres conceptes	58,07 €
P- 56	FFB19455	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa	23,54 €
	BFB19400		Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 10 (SDR 17), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2	3,59040 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/05/24

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 57	BFWB1905	m	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat alta, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	5,58300 €
	BFYB1905		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,13000 €
			Altres conceptes	14,24 €
	FFB1V425		Tub de polietilè de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de llautó i col·locat al fons de la rasa	47,22 €
P- 58	BFB1F400	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 125, pressió nominal PN 10 (SDR 17), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2	13,12740 €
	BFWB1F42		Accessoris per a tubs de polietilè de densitat alta, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, 10 bar de pressió nominal, per a soldar	10,58400 €
	BFYB1F42		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, per a soldar	1,00000 €
			Altres conceptes	22,51 €
P- 59	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	5,31 €
	BFB25300		Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	0,51000 €
	BFWB2505		Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 25 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	0,91200 €
	BFYB2505		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 25 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,06000 €
P- 60			Altres conceptes	3,83 €
	FFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	6,66 €
	BFB26300		Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	0,81600 €
	BFWB2605		Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	1,26300 €
BFYB2605	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió		0,09000 €	
P- 61			Altres conceptes	4,49 €
	FFB28355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	10,86 €
	BFB28300		Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,98900 €
	BFWB2805		Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	2,74800 €
BFYB2805	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió		0,24000 €	
P- 61			Altres conceptes	5,88 €
	FFB29355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	14,23 €
	BFB29300		Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	3,12120 €
	BFWB2905		Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	4,08900 €
BFYB2905	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió		0,38000 €	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/05/24

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	6,64 €
P- 62	FFB2V455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 90 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de llautó, i col·locat al fons de la rasa	30,10 €
	BFB2C400		Tub de polietilè de designació PE 40, de 90 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	8,92500 €
	BFWB2C05		Accesoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 90 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	12,84900 €
	BFYB2C05		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 90 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,93000 €
			Altres conceptes	7,40 €
P- 63	FG22TH1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	4,71 €
	BG22TH10		Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	2,87640 €
			Altres conceptes	1,83 €
P- 64	FHM1M001	u	Columna tubular model CIL o equivalent, de 7 m d'alçària pintada GHYTECH, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Inclou pern, plantilla i tot el necessari	1.078,91 €
	B064500C		Formigó HM-20/P / 40 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulats 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	31,54932 €
	BHM2-R002		Columna cilíndrica de secció circular de 7 m d'alçària, vertical, TIPUS CIL 7MT pintada GHYTECH o equivalent fabricada amb planxa d'acer estructural no aliat de designació S235JR segons norma UNE-EN 10025-2 de 3 mm de gruix com a mínim, preparada per a la col·locació de lira orientable d'1 a 3 llums, placa d'ancoratge quadrada de 400x400 mm i 10 mm de gruix amb 4 cartelles de reforç i 4 forats colissos per a pern M25, amb anella de reforç en la base de 350 mm d'alçària i 4 mm de gruix, amb 1 porta de 120x300 mm ajustada al fust amb pany normalitzat, amb reforç interior de la columna en la zona de la porta, acabat galvanitzat en calent, fabricació segons la norma UNE-EN 40-5, de la sèrie MT, ref. MT-7.5 d'HGH o equivalent	844,00000 €
	BHWM1000		Part proporcional d'accessoris per a columnes	47,89000 €
			Altres conceptes	155,47 €
P- 65	FHM1M002	u	Columna tubular model CIL o equivalent, de 4 m d'alçària pintada GHYTECH, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Inclou pern, plantilla i tot el necessari	875,21 €
	B064500C		Formigó HM-20/P / 40 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulats 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	31,54932 €
	BHM2-R001		Columna cilíndrica de secció circular de 4 m d'alçària, vertical, TIPUS CIL 4MT pintada GHYTECH o equivalent fabricada amb planxa d'acer estructural no aliat de designació S235JR segons norma UNE-EN 10025-2 de 3 mm de gruix com a mínim, preparada per a la col·locació de lira orientable d'1 a 3 llums, placa d'ancoratge quadrada de 400x400 mm i 10 mm de gruix amb 4 cartelles de reforç i 4 forats colissos per a pern M25, amb anella de reforç en la base de 350 mm d'alçària i 4 mm de gruix, amb 1 porta de 120x300 mm ajustada al fust amb pany normalitzat, amb reforç interior de la columna en la zona de la porta, acabat galvanitzat en calent, fabricació segons la norma UNE-EN 40-5, de la sèrie MT, ref. MT-7.5 d'HGH o equivalent	650,00000 €
	BHWM1000		Part proporcional d'accessoris per a columnes	47,89000 €
			Altres conceptes	145,77 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 66	FJS1U065	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 65 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 70 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada	304,27 €
	BJS1U065		Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 65 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 70 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi	209,69000 €
	BJS1UZ10		Petit material metàl·lic per a connexió de la boca de reg amb la canonada Altres conceptes	34,17000 € 60,41 €
P- 67	FJS51652	m	Canonada de tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	3,34 €
	BFYB2305		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02000 €
	BJS51650		Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm Altres conceptes	1,11300 € 2,21 €
P- 68	FJS5V100	u	Anell obert, format per tub de degoteig de PE ø16mm de diàmetre nominal, XCF de Raind Bird, amb degoters inserits cada 30cm, amb 3m de tuc amb 10 degoters de 3.5l/h PE ø16mm 2.8_4.14 bars, autoprotegits i autonetejable, protegides amb tub dren de ø25mm (reg arbrat). S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada.	41,68 €
	BJS5V100		Anell obert, format per tub de degoteig de PE ø16mm de diàmetre nominal, XCF de Raind Bird, amb degoters inserits cada 30cm, amb 3m de tuc amb 10 degoters de 3.5l/h PE ø16mm 2.8_4.14 bars, autoprotegits i autonetejable, protegides amb tub dren de ø25mm (reg arbrat). S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. Altres conceptes	38,50000 € 3,18 €
P- 69	FJSAV1G1	u	Sistema de programació de reg telegestionat, Hunter o equivalent, per a un nombre màxim de 28 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat. Inclou cablejat elèctric i sensor de pluja. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la la connexió elèctrica a armari d'enllumenat, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. S'automatitzarà tota la instal·lació de la xarxa de reg, amb una connexió directa entre les electrovàlvules i aquest.	973,35 €
	BJSAV1G1		Sistema de programació de reg telegestionat, Hunter o equivalent, per a un nombre màxim de 28 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat. Inclou cablejat elèctric i sensor de pluja. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la la connexió elèctrica a armari d'enllumenat, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. S'automatitzarà tota la instal·lació de la xarxa de reg, amb una connexió directa entre les electrovàlvules i aquest. Altres conceptes	816,32000 € 157,03 €
P- 70	FJSBV221	u	Capçal de reg, format per clau de pas, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de 1'' amb regulador de cabal i de pressió per cada sector, amb un número màxim de 2 sectors, dins de pericó de 60x60cm, amb llit de graves (reg per degoteig). S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada.	387,58 €
	BJSBV221		Capçal de reg, format per clau de pas, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de 1'' amb regulador de cabal i de pressió per cada sector, amb un número màxim de 2 sectors, dins de pericó de 60x60cm, amb llit de graves (reg per degoteig). S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada.	369,12000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	18,46 €
P- 71	FJSDV001	u	Armari per a programador, de planxa d'acer galvanitzat en calent de 2 mm de gruix, acabat pintat, dos portes, de mides 1250x750x300mm, amb sostret i bancada de formigó.	240,67 €
	BJSDV001		Armari per a programador, de planxa d'acer galvanitzat en calent de 2 mm de gruix, acabat pintat, dos portes, de mides 1250x750x300mm, amb sostret i bancada de formigó.	212,17000 €
			Altres conceptes	28,50 €
P- 72	FN11V644	u	Vàlvula de descàrrega o de drenatge automàtica, ubicada en pericó de 1'' de plàstic. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada.	28,73 €
	BN11V644		Vàlvula de descàrrega o de drenatge automàtica, ubicada en pericó de 1'' de plàstic. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada.	12,46000 €
			Altres conceptes	16,27 €
P- 73	FQ21VC65	u	Paperera model Tauló de Fàbregas o equivalent amb suports en acer pintat de color corten i 4 llistons de fusta de conífera certificada FSC®, de mesures: 442x412x852 mm, ancorada amb dau de formigó. Inclou dau de formigó	413,14 €
	BQ21R001		Paperera model Tauló de Fàbregas o equivalent amb suports en acer pintat de color corten i 4 llistons de fusta de conífera certificada FSC®, de mesures: 442x412x852 mm.	350,00000 €
			Altres conceptes	63,14 €
P- 74	FQ31V412	u	Font per a exterior de fosa de ferro, de secció rectangular de 24x12cm i 96cm d'alçada, amb una tapa de registre, canó tipus "Zas", amb reixa de fosa, de 73x24cm, i pericó per a reixa, amb interior arrebossat i connectat a desguàs. Inclou ancoratge amb dau de formigó, arquetes, bases, aixetes i tot el necessari per al conjunt.	2.936,54 €
	BQ312411		Font per a exterior forma d'L d'acer inoxidable amb acabat pintat de 50x28 cm i 91 cm d'alçada, broc de llautó cromat amb polsador temporitzat i reixa de desguàs rectangular	2.583,25000 €
	BQ3Z1300		Part proporcional d'accessoris i elements de muntatge per a connexió a la xarxa d'aigua potable i a la xarxa de sanejament de font per a exterior	34,93000 €
			Altres conceptes	318,36 €
P- 75	FQA2V001	u	Joc infantil de cordes suspeses, model 6.51800 de BDU o equivalent. Doble element. Cada element Inclou 4 cordes especials amb abraçadores (longitud 5,25m, h: 20cm i h:1.20m) amb 8 muntants de fusta de secció quadrada de làrix. Inclou fixacions a daus de formigó i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament.	8.748,71 €
	BQA2V001		Joc infantil de cordes suspeses, model K6.51825 de BDU o equivalent . Doble element de cordes suspeses, en fusta de làrix, peus d'acer. Cordes de color vermell. Tronc quadrat. Cada element inclou 4 cordes especials amb abraçadores (longitud 5,25m, h: 20cm i h:1.20m) amb 8 muntants. Peus d'acer i tronc quadrat. Inclou fixacions a daus de formigó i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament.	8.160,00000 €
			Altres conceptes	588,71 €
P- 76	FQA2V002	u	Joc infantil de 3 rodones saltarines, de BDU o equivalent, amb molles d'acer revestit i plataforma d'entarimat de 45mm de gruix. Inclou fixacions a daus de formigó i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament.	6.158,99 €
	BQA2V002		Joc infantil de rodones saltarines, de BDU 6.06000 o equivalent, amb molles d'acer revestit i plataforma d'entarimat de 45mm de gruix. Inclou fixacions a daus de formigó i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament.	5.779,65000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	379,34 €
P- 77	FQA2V003	u	Rocòdrom infantil, sobre tarima de paviment, amb rastrells, amb 40 grips d'escalada petits, fixats mecànicament a la tarima.	810,71 €
	BQA2V003		Grip per a rocòdrom, fixat mecànicament a la tarima.	600,00000 €
			Altres conceptes	210,71 €
P- 78	FQA2V006	u	Taula per usuaris amb cadira de rodes i 7 taburets. Taula de 1,5 m de diàmetre amb un forat, dissenyada especial per usuaris de cadira de rodes. 7 taburets. Inclou fixacions i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament.	2.739,95 €
	BQA2V006		Taula per usuaris amb cadira de rodes i 7 taburets. Taula de 1,5 m de diàmetre amb un forat, dissenyada especial per usuaris de cadira de rodes. 7 taburets	2.380,00000 €
			Altres conceptes	359,95 €
P- 79	FQA2V007	u	Subministrament i col·locació de casa de jocs petita en fusta de làrix, model L4.10100 de BDU o equivalent. Inclou fixacions i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament.	4.311,39 €
	BQA2V007		Casa de jocs petita en fusta de làrix, model L4.10100 de BDU o equivalent	3.876,61000 €
			Altres conceptes	434,78 €
P- 80	FQA2V009	u	Subministrament i col·locació de niu de corda en fusta de làrix, model 4.19000 de BDU o equivalent. Inclou fixacions i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament.	8.803,98 €
	BQA2V009		Niu de corda model 4.19000 de BDU o equivalent	8.270,00000 €
			Altres conceptes	533,98 €
P- 81	FQA2V014	m2	Formació de talús inclinat realitzat amb llistons de fusta de pi cuperitzat, de 3x15cm, amb viga de suport de 15x7 cm cada 90 cm en sentit longitudinal i cada 170 en sentit transversal, i poste de suport de fusta de 9x9 cm ancorat a dau de formigó 30x30x60cm, cada 170 cm en els costats llargs, i cada 90 cm en els costats curts. Tot amb pi cuperitzat classe 4.	325,32 €
	B0A32000		Clau acer galvanitzat	0,53400 €
	B0D3V002		Paviment de fusta, realitzat amb llistons de fusta de pi cuperitzat classe 4, de 3x15cm, amb rastrells de fusta de pi cuperitzat de 8x8cm c/50cm, amb fixacions mecàniques.	25,85000 €
	B0D3V003		Poste de fusta 9x9. Pi cuperitzat clase 4	15,00000 €
	B0D3V004		Viga de fusta 15x7. Pi cuperitzat clase 4	210,00000 €
			Altres conceptes	73,94 €
P- 82	FQBAV120	u	Protecció d'arbres existents, durant el transcurs de les obres, amb una tanca de fusta, en el perímetre de l'arbre, de 2m d'alçada com a mínim.	55,36 €
	BQBAV120		Protecció d'arbres existents, durant el transcurs de les obres, amb una tanca de fusta, en el perímetre de l'arbre, de 2m d'alçada com a mínim.	48,59000 €
			Altres conceptes	6,77 €
P- 83	FQZ5V122	u	Aparcament de bicicletes individual, d'acer galvanitzat, de 48x1,5mm de diàmetre, en forma de U invertida, de 75cm d'alçada sobre el paviment i 20cm per encastar, amb dues anelles embel·lidores i 75cm d'amplada, col·locat encastat a paviment amb morter	318,43 €
	B0710180		Morter per a ram de paleta, classe M 7.5 (7,5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,70598 €
	BQZ53122		Aparcabicicletes de forma cilíndrica de fosa de ferro amb acabat protecció antioxidant i pintura, de 110 mm de llargària i 900 mm d'alçada amb capacitat per a 2 bicicletes, per a col·locació encastat	273,88000 €
			Altres conceptes	43,84 €
P- 84	FQZ5V282	u	Caixa niu de fusta per a ocells, totalment instal·lada amb tot el necessari.	28,18 €
	BQZ5V282		Caixa niu de fusta per a ocells, totalment instal·lada amb tot el necessari.	22,20000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/05/24

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	5,98 €
P- 85	FR3P2111	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana	60,21 €
	BR3P2110		Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	49,69965 €
			Altres conceptes	10,51 €
P- 86	FR4178C3	u	Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	6,13 €
	BR4178C3		Arbutus unedo d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	5,84000 €
			Altres conceptes	0,29 €
P- 87	FR42122B	u	Subministrament de Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	226,72 €
	BR42122B		Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	215,92000 €
			Altres conceptes	10,80 €
P- 88	FR43223B	u	Subministrament de Ficus carica de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	118,80 €
	BR43223B		Ficus carica de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	113,14000 €
			Altres conceptes	5,66 €
P- 89	FR44V428	u	Subministrament de Punica granatum de perímetre de 18/20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ	122,88 €
	BR44H428		Punica granatum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ	117,03000 €
			Altres conceptes	5,85 €
P- 90	FR451R2B	u	Subministrament de Quercus suber de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	255,24 €
	BR451R2B		Quercus suber de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	243,09000 €
			Altres conceptes	12,15 €
P- 91	FR452261	u	Subministrament de Rhamnus alaternus en contenidor de 3 l	5,93 €
	BR452261		Rhamnus alaternus en contenidor de 3 l	5,65000 €
			Altres conceptes	0,28 €
P- 92	FR45A22B	u	Subministrament de Tamarix africana de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	162,97 €
	BR45A22B		Tamarix africana de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	155,21000 €
			Altres conceptes	7,76 €
P- 93	FR45VR2D	u	Subministrament de Quercus humilis de perímetre de 18/20 cm, amb pa de terra	223,49 €
	BR45V001		Subministrament de Quercus humilis de perímetre de 18/20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 127,5 cm i profunditat mínima 89,25 cm segons fórmules NTJ	212,85000 €
			Altres conceptes	10,64 €
P- 94	FR4AC461	u	Subministrament de Bougainvillea g. 'Sanderiana' -EspaLera en contenidor de 6 l	16,89 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/05/24

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BR4AC461		Bougainvillea g. 'Sanderiana' -EspaLera en contenidor de 6 l	16,09000 €
			Altres conceptes	0,80 €
P- 95	FR4AK634	u	Subministrament de Bupleurum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	5,26 €
	BR4AK634		Bupleurum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	5,01000 €
			Altres conceptes	0,25 €
P- 96	FR4AV634	u	Subministrament de Daphne gnidium d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	3,78 €
	BR4AV634		Subministrament de Daphne gnidium d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	3,60000 €
			Altres conceptes	0,18 €
P- 97	FR4CW841	u	Subministrament d'Erica multiflora en contenidor de 3 l	5,70 €
	BR4CW841		Erica multiflora en contenidor de 3 l	5,43000 €
			Altres conceptes	0,27 €
P- 98	FR4EE251	u	Subministrament de Lavandula angustifolia en contenidor de 3 l	3,69 €
	BR4EE251		Lavandula angustifolia en contenidor de 3 l	3,51000 €
			Altres conceptes	0,18 €
P- 99	FR4EEQ51	u	Subministrament de Lavandula stoechas en contenidor de 3 l	3,69 €
	BR4EEQ51		Lavandula stoechas en contenidor de 3 l	3,51000 €
			Altres conceptes	0,18 €
P- 100	FR4FVDB1	u	Subministrament d'Origanum vulgare en contenidor de 3 l	1,91 €
	BR4FKDB1		Origanum vulgare en test 11x11 cm	1,82000 €
			Altres conceptes	0,09 €
P- 101	FR4GJ834	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,91 €
	BR4GJ834		Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,68000 €
			Altres conceptes	0,23 €
P- 102	FR4GYB34	u	Subministrament de Retama monosperma d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,91 €
	BR4GYB34		Retama monosperma d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,68000 €
			Altres conceptes	0,23 €
P- 103	FR4H6231	u	Subministrament de Ruscus aculeatus en contenidor de 2 l	5,20 €
	BR4H6231		Ruscus aculeatus en contenidor de 2 l	4,95000 €
			Altres conceptes	0,25 €
P- 104	FR4H9S34	u	Subministrament de Salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,73 €
	BR4H9S34		Salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,50000 €
			Altres conceptes	0,23 €
P- 105	FR4J6F46	u	Subministrament de Thymus vulgaris d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l	4,57 €
	BR4J6F46		Thymus vulgaris d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l	4,35000 €
			Altres conceptes	0,22 €
P- 106	FR4JL236	u	Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l	4,73 €
	BR4JL236		Vitex agnus-castus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l	4,50000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/05/24

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	0,23 €
P- 107	FR612353	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	82,20 €
	B0111000		Aigua	0,29600 €
	BR3P2110		Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	10,32720 €
			Altres conceptes	71,58 €
P- 108	FR61V353	u	Tutors subterrànics dels arbres existents apuntalats, format per corretja de trinquet i tres ancoratges per a la correcta subjecció de les arrels de l'arbre al sòl. Inclou tots els treballs i materials necessaris, per a la correcta execució.	18,83 €
	BRZ21810		Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària	5,09000 €
			Altres conceptes	13,74 €
P- 109	FR61V354	u	Tutors formats per 3 pals de fusta tractada a l'autoclau, de secció tornejada de 6 o 8 cm de diàmetre i de 3 metres de longitud (enterrar mínim 50 cm).	39,25 €
	BRZ2V354		Tutors formats per 3 pals de fusta tractada a l'autoclau, de secció tornejada de 6 o 8 cm de diàmetre i de 3 metres de longitud (enterrar mínim 50 cm).	24,54000 €
			Altres conceptes	14,71 €
P- 110	FR66V228	u	Plantació d'arbut o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	5,22 €
	B0111000		Aigua	0,00925 €
	B0315601		Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3	2,44666 €
	BR341150		Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	0,50074 €
			Altres conceptes	2,26 €
P- 111	FR682228	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 1.5 a 3 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	9,20 €
	B0111000		Aigua	0,00999 €
	B0315601		Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3	2,44666 €
	BR341150		Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	0,50074 €
			Altres conceptes	6,24 €
P- 112	FR9FP6AA	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics de combustible	29,60 €
	B0B27000		Acer en barres corrugades B400S de límit elàstic >= 400 N/mm2	0,62150 €
	BRB5P6A0		Tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda	11,63800 €
			Altres conceptes	17,34 €
P- 113	FRB5P2A1	m	Graó d'escala fet amb tauló de fusta de pi roig de 18x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda, fixat amb barres d'acer corrugat, previ perfilat manual del terreny per adaptar-lo al graonat	36,86 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/05/24

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 114	BRB5P2A0		Tauló de fusta de pi roig de 18x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda Altres conceptes	9,62500 € 27,24 €
	GQBB007G	m	Malla de trama rectangular de filferro galvanitzat i plastificat de 40 cm d'alçària, com a màxim, amb pal galvanitzat i plastificat, terminal de 0,6 m d'alçària	19,01 €
	B0A2AJ5Y		Tela metàl·lica amb remat superior decoratiu <= 40 cm, de filferro d'acer galvanitzat ondulat plastificat, de 147x75 mm de pas de malla, i de D entre 2.45 a 3.25 mm els verticals i de D entre 1.65 a 2.3 mm els longitudinals	1,26000 €
P- 115	B6AZ222J		Pal lateral de tub d'acer galvanitzat i plastificat, 44 mm i d'alçària 0,6 m Altres conceptes	8,18000 € 9,57 €
	HQU2V001	u	Taula pícnic de fusta de pi tractada, per a classe d'ús 4, de vuit places. Dimensions de 200cm de llarg, 170cm d'ample i 77cm d'alt. Construïda mitjançant taulons de pi silvestre de 4.5cm de gruix tractats per a classe d'ús IV. Subministrament i col·locació. Inclou ancoratges i tot el necessari.	312,69 €
	BQU2V001		Taula pícnic de fusta de pi tractada, per a classe d'ús 4, de vuit places. Dimensions de 180 cm de llarg, 170cm d'ample i 77cm d'alt. Construïda mitjançant taulons de pi silvestre de 4.5cm de gruix tractats per a classe d'ús IV. Inclou ancoratges i tot el necessari. Altres conceptes	283,00000 € 29,69 €
P- 116	K21481F1	m3	Enderroc de pilar de maó massís, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor Altres conceptes	188,37 € 188,37 €
P- 117	K214VHC1	m2	Enderroc de pèrgola de fusta, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor Altres conceptes	16,73 € 16,73 €
P- 118	K2192311	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor Altres conceptes	167,87 € 167,87 €
P- 119	K219VC13	m2	Enderroc de paviment ceràmic i base de formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Altres conceptes	11,98 € 11,98 €
P- 120	K21BV011	m	Arrencada de tanca de fusta amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor Altres conceptes	7,09 € 7,09 €
P- 121	K21BV012	m	Arrencada de reixa simple torsió de carrer, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor Altres conceptes	8,97 € 8,97 €
P- 122	K21RV165	m	Arrencada de xipresos existents, en forma de tanca, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	65,82 €
	B2RA9SB0		Disposició controlada en planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus Altres conceptes	5,69500 € 60,13 €
P- 123	K2R35039	m3	Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	12,30 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	12,30 €
P- 124	K2R54239	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	14,66 €
			Altres conceptes	14,66 €
P- 125	K2RA73G1	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	27,51 €
	B2RA73G1		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	26,20000 €
			Altres conceptes	1,31 €
P- 126	K2RA7LP1	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	11,12 €
	B2RA7LP1		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	10,59000 €
			Altres conceptes	0,53 €
P- 127	KD7FV001	u	Adaptació d'arqueta existent d'enllumenat a nova cota rasant. Inclou l'arrencada, pujada de cota, fixació i remat contra paviment nou, així com tots els treballs necessaris.	301,75 €
			Sense descomposició	301,75 €
P- 128	KD7FV311	u	Connexió de xarxa d'enllumenat a fanal existent. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada.	207,97 €
			Sense descomposició	207,97 €
P- 129	KD7FV312	u	Escomesa d'aigua, formada per comptador amb sortida 3 m3/h, amb manòmetre de glicerina, filtre amb anelles, by-pass mestre amb electrovàlvula de 2" i regulador de cabal i de pressió dins de pericón de plàstic de 120x60cm, amb llit de graves, connectat a bassa de reg. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. Inclou el connexionat a xarxa.	617,96 €
			Sense descomposició	617,96 €
P- 130	KD7FZ31C	u	Connexió a la xarxa. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada.	418,14 €
			Sense descomposició	418,14 €
P- 131	P930-I2E0	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HRNE- 235/ B/ 20, amb una substitució del 100% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat, incloent possibles addicions per al curat i junts de treball i dilatació	123,87 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 132	B06A-HP2W		Formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HRNE-235/ B/ 20, amb una substitució del 100% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades	100,04400 €
			Altres conceptes	23,83 €
	P966-H97L	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	40,94 €
P- 133	B069-2A9P		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	3,57300 €
	B965-H695		Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	26,97450 €
			Altres conceptes	10,39 €
	P966-H97P	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	52,24 €
	B069-2A9P		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	3,57300 €
P- 134	B965-H693		Vorada corba d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	37,73700 €
			Altres conceptes	10,93 €
	P966-R001	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 300 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	60,55 €
	B069-2A9P		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	3,57300 €
	B965-H694		Vorada recta d'acer corten, de 8 mm de gruix i 300 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	45,65400 €
P- 135			Altres conceptes	11,32 €
	P9A5-IRGE	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb medis de baix rendiment per amples inferiors de 2 m i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part proporcional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts	39,86 €
	B011-05ME		Aigua	0,04550 €
	B03C-IRGJ		SAULO SOLID o equivalent, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç al sauló d'aportació segons corba granulomètrica acceptada per DO, barrejat amb planta mòbil dosificadora	12,08550 €
P- 136			Altres conceptes	27,73 €
	P9A5-IRGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, en recorreguts de més de 2,5 m d'amplada i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part proporcional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts	27,25 €
	B011-05ME		Aigua	0,05460 €
	B03C-IRGJ		SAULO SOLID o equivalent, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç al sauló d'aportació segons corba granulomètrica acceptada per DO, barrejat amb planta mòbil dosificadora	17,26500 €
			Altres conceptes	9,93 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/05/24

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 137	P9E1-R001	m2	Paviment de panot ratllat de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta	46,89 €
	B011-05ME		Aigua	0,01820 €
	B055-065W		Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,78616 €
	B083-06UD		Colorant en pols per a formigó	1,07610 €
	B9E1-R001		Panot gris ratllat de 20x20x4 cm,	18,36000 €
			Altres conceptes	26,65 €
P- 138	P9P1-HBE9	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 40 mm gruix, amb estructura drenant	24,11 €
	B091-H4LL		Resina de poliuretà monocomponent	6,00000 €
	B9P1-H6SZ		Granulat de cautxú estirè-butadiè SBR	6,00000 €
			Altres conceptes	12,11 €
P- 139	P9P1-HBED	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color verd o vermell, amb estructura drenant, superfície llisa i antilliscant	36,60 €
	B091-H4LL		Resina de poliuretà monocomponent	5,00000 €
	B9P1-H6SX		Granulat de cautxú etilè-propilè-diè EPDM, de color verd-vermell	16,70000 €
			Altres conceptes	14,90 €

PRESSUPOST

Data: 02/05/24

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENY DE MAR
 Capítol 01 ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K219VC13	m2	Enderroc de paviment ceràmic i base de formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. (P - 119)	11,98	270,000	3.234,60
2	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 27)	14,23	5,000	71,15
3	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 28)	5,48	5,000	27,40
4	F21QBB01	u	Retirada de font per a exterior fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 30)	123,27	2,000	246,54
5	F21QA701	u	Retirada de joc per a infants tipus tobogan o gronxador, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 29)	28,45	5,000	142,25
6	F21QV001	u	Retirada d'aparcabiscis, enderroc de daus de formigó i les seves fixacions, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 31)	9,13	5,000	45,65
7	F21QV002	u	Retirada de rètols, pals i les seves fixacions, incloent daus de formigó, amb càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 32)	6,34	4,000	25,36
8	F21H1453	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 26)	66,35	7,000	464,45
9	F21DV001	u	Demolició de canals existents, amb extracció de reixa, marc, canal, desconexió de xarxa, morters i tot el que conforma l'element, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 24)	9,42	4,000	37,68
10	F21DV002	u	Demolició de pericons, desconexió de xarxa i tot el que conforma l'element, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 25)	9,42	9,000	84,78
11	K21RV165	m	Arrencada de xipresos existents, en forma de tanca, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 122)	65,82	53,000	3.488,46
12	K21BV011	m	Arrencada de tanca de fusta amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 120)	7,09	142,000	1.006,78
13	K2192311	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 118)	167,87	1,700	285,38
14	F21R1265	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 33)	159,35	1,000	159,35
15	F21R12D5	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 35)	1.108,58	1,000	1.108,58
16	F21R12D0	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 34)	913,64	5,000	4.568,20
17	K21BV012	m	Arrencada de reixa simple tornsió de carrer, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 121)	8,97	50,000	448,50

EUR

PRESSUPOST

Data: 02/05/24

Pàg.: 2

18	F213V323	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat o de bloc armat, incloent sabata, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (P - 23)	67,72	14,850	1.005,64
19	K21481F1	m3	Enderroc de pilar de maó massís, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 116)	188,37	3,360	632,92
20	K214VHC1	m2	Enderroc de pèrgola de fusta, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 117)	16,73	28,000	468,44

TOTAL Capítol 01.01 17.552,11

Obra	01	Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
Capítol	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 36)	0,71	1.101,700	782,21
2	E2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 1)	4,67	1.046,100	4.885,29
3	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 37)	1,96	1.101,700	2.159,33
4	E225177F	m3	Terraplenat i piconatge mecànics amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM (P - 4)	4,60	41,900	192,74
5	E222B432	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 3)	10,40	182,694	1.900,02
6	F2285P0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (P - 38)	48,74	108,960	5.310,71
7	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió (P - 2)	9,29	14,072	130,73
8	E2255J90	m3	Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra calcària, en tongades de 50 cm com a màxim (P - 5)	57,99	118,316	6.861,14

TOTAL Capítol 01.02 22.222,17

Obra	01	Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
Capítol	03	FONAMENTACIONS I MURS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió (P - 43)	16,64	218,285	3.632,26
2	F3J1V011	m	Mur de gabions amb mòduls de 50x50x200cm. Estructura de gabions de malla electrosoldada galvanitzada, de 350g/m2 segons EN 10244-2 i UNE EN ISO 9227, de diàmetre de 4,5 mm, i 50 x 100 mm de pas de malla exterior, 100x100mm interior i reblert amb pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada. Inclou làmina geotèxtil de feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 150 g/m2, col·locat. (P - 40)	105,39	285,110	30.047,74
3	F3J1V012	m	Mur de gabions amb mòduls de 50x100x200cm. Estructura de gabions de malla electrosoldada galvanitzada, de 350g/m2 segons EN 10244-2 i UNE EN ISO 9227, de diàmetre de 4,5 mm, i 50 x 100 mm de pas de malla exterior, 100x100mm interior i reblert amb pedra granítica de color ocre, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior	159,03	104,100	16.555,02

PRESSUPOST

Data: 02/05/24

Pàg.: 3

4	F3J1V013	m	acabada concertada. Inclou làmina geotèxtil de feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 150 g/m2, col·locat. (P - 41) Mur de gabions amb mòduls de 100x50x200cm.	159,03	85,330	13.570,03
5	F3J1V005	m	Increment per a mur acabat en inclinat. Inclou tall en coronació de gabió, seguint la pendent. (P - 39)	21,00	79,410	1.667,61
6	E9QCV001	m2	Formació de banc, en zona de gabions, amb 3 llistons de fusta de pi cuperitzat de 15x4cm, col·locada amb fixacions mecàniques sobre rastrells o perfils metàl·lics d'acer galvanitzat, segons indicacions dels plànols de detall o indicacions de la DF. (P - 15)	60,41	35,500	2.144,56
7	E9QCV002	m2	Formació de respall de banc, en zona de gabions, amb fusta de pi cuperitzat de 15x4cm, col·locada amb fixacions mecàniques sobre perfils metàl·lics d'acer galvanitzat inclinats i formant L sota la base de la fusta de banc. Aquests perfils, aniran fixats a estructura de gabions, segons indicacions dels plànols de detall o indicacions de la DF. (P - 16)	70,61	24,150	1.705,23
8	FBBZV321	m3	Daus de formigó, per a fixació d'elements, amb formigó HM20 de fonamentació. Inclou la fixació d'elements d'ancoratge i tot el necessari, per al formigonat del conjunt. (P - 51)	117,32	5,472	641,98

TOTAL Capítol 01.03 69.964,43

Obra 01 Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
 Capítol 04 PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F921201J	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 44)	38,13	86,455	3.296,53
2	ER3PV001	m3	Sòl estructural, a base de barreja de terra vegetal amb textura franca/argilosa, i graves granítiques de ø30-60mm. Inclou aportació de 1kg d'hidrogeles per m3 en la terra vegetal. Inclou l'estesa i compactació de la barreja. (P - 21)	125,45	12,720	1.595,72
3	E225VH70	m3	Capa d'àrid tipus ull de perdiu, amb estesa i piconatge del material. (P - 6)	48,32	10,500	507,36
4	E5Z3V113	m2	Paviment de fusta amb junta oberta, realitzat amb llistons de fusta de pi cuperitzat, de 5x15cm, amb rastrells en la part inferior, amb fixacions mecàniques. junta reomplerta amb ull de perdiu (P - 7)	62,10	53,000	3.291,30
5	F9A1V01F	m3	Paviment de sauló granític, amb gra compactat, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (P - 46)	32,98	137,660	4.540,03
6	E93AV3D0	m2	Recrescuda del suport de paviments, de 3 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6 (P - 14)	11,07	58,000	642,06
7	F9E1V204	m2	Paviment de panot per a vorera gris, amb la flor de Bcn, de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de ciment portland (P - 47)	35,53	58,000	2.060,74
8	E936V001	m2	Paviment continu de 20cm de gruix mínim, amb juntes, per us peatonal, realitzat amb formigó HM-20/B/12/IIa Artevia desactivat "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, amb un acabat de color "sauló", amb fibres de polipropilè incloses, fabricat en central, i tractat superficialment amb aditius específics, per deixar al descobert 2/3 del diàmetre de l'àrid; posterior aplicació de resina selladora Artevia "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, incolora, abocat des de camió. (P - 12)	43,12	80,000	3.449,60
9	F936VH11	m3	Llosa inclinada de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. Inclou la formació de	131,73	14,689	1.934,98

PRESSUPOST

Data: 02/05/24

Pàg.: 4

		graons (P - 45)				
10	E936V002	m2	Franges de paviment en zona d'escales, de 6 cm de gruix, realitzat amb formigó HM-20/B/12/IIa Artevia desactivat "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, acabat en color "sauló", amb fibres de polipropilè incloses, fabricat en central, i tratat superficialment amb aditius específics, per deixar al descobert 2/3 del diàmetre de l'àrid; posterior aplicació de resina selladora Artevia "LAFARGEHOLCIM" o equivalent, incolora, abocat des de camió amb transport intern per dins de l'obra. (P - 13)	22,83	25,920	591,75
11	FRB5P2A1	m	Graó d'escala fet amb tauló de fusta de pi roig de 18x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda, fixat amb barres d'acer corrugat, previ perfilat manual del terreny per adaptar-lo al graonat (P - 113)	36,86	144,000	5.307,84
12	P9E1-R001	m2	Paviment de panot ratllat de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (P - 137)	46,89	17,200	806,51
13	P9P1-HBED	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color verd o vermell, amb estructura drenant, superfície llisa i antilliscant (P - 139)	36,60	53,200	1.947,12
14	P9P1-HBE9	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 40 mm gruix, amb estructura drenant (P - 138)	24,11	53,200	1.282,65
15	P930-I2E0	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HRNE- 235/ B/ 20, amb una substitució del 100% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat, incloent possibles addicions per al curat i junts de treball i dilatació (P - 131)	123,87	31,450	3.895,71
16	P9A5-IRGE	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb medis de baix rendiment per amples inferiors de 2 m i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidroxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part proporcional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts (P - 135)	39,86	64,000	2.551,04
17	P9A5-IRGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, en recorreguts de més de 2,5 m d'amplada i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidroxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part proporcional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts (P - 136)	27,25	203,500	5.545,38
18	P966-H97L	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (P - 132)	40,94	18,550	759,44
19	P966-H97P	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (P - 133)	52,24	3,300	172,39
20	P966-R001	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 300 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (P - 134)	60,55	31,500	1.907,33
21	FR9FP6AA	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de	29,60	265,850	7.869,16

PRESSUPOST

Data: 02/05/24

Pàg.: 5

protecció profunda fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics de combustible (P - 112)

TOTAL Capítol 01.04 53.954,64

Obra 01 Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
 Capítol 05 SERRALLERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 EB14VC01	m	<p>Barana, d'acer galvanitzat en calent: Placa d'ancoratge d'acer galvanitzat, de 100x100x10mm, fixada a base de formigó amb barres 4ø10mm, amb una profunditat de 20cm. Muntant realitzat per dos tubs de ø22mm, d'acer galvanitzat, fixats entre ells amb pletina vertical de 28x640x5mm. Doble passamà, col.locat al damunt de cada tub de muntants, col.locats a diferent alçada, segons plànols de detall, format per tub d'acer galvanitzat, de ø50,5mm. Inclou cargols, tacs, perforacions, resines i tot el necessari. Es prioritzarà que cargols, femelles, peces auxiliars, siguin de material apte per a l'intempèrie. Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT. (P - 17)</p>	102,95	197,400	20.322,33

TOTAL Capítol 01.05 20.322,33

Obra 01 Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
 Capítol 06 INSTAL·LACIONS
 Títol 3 01 DRENATGE

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FD5H8AB8	m	Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 200 mm i de 200 a 240 mm d'alçària, sense perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix (P - 52)	155,54	5,800	902,13
2 FD7JL186	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 400 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 54)	38,90	73,000	2.839,70
3 FD7JC186	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 160 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 53)	12,69	25,000	317,25
4 ED351630	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 60x60x65 cm cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (P - 18)	148,07	4,000	592,28
5 E7B1VAA1	u	Dipòsit d'acumulació, tipus SUDS o equivalent, format per 4u de mòdul en total, de polipropilè reciclat al 100%. Dimensions de cada mòdul, 450x408x685mm. Inclou embolcallat de geotextil PP 150 g/m2, que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip. (P - 9)	123,79	3,000	371,37
6 E7B1VAA0	m2	Sistema drenant de 52mm d'alçada, tipus SUDS o equivalent, compost d'una membrana de nòduls de polipropilè reciclat al 100% perforat i embolcallat de geotextil PP 150 g/m2, que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip. (P - 8)	18,92	66,118	1.250,95
7 E7B1VAA2	m	Dipòsit modular en paviment filtrant, tipus SUDS o equivalent, format per 5 fileres de 54 caixes cadascuna, de polipropilè reciclat al 100%. Dimensions de cada mòdul, 450x408x685mm. Inclou embolcallat de	136,62	43,400	5.929,31

PRESSUPOST

Data: 02/05/24

Pàg.: 6

8	KD7FZ31C	u	geotextil PP 150 g/m2, que permeten el pas de l'aigua, resistència al punxonament, compressió i a l'estrip. (P - 10) Connexió a la xarxa. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. (P - 130)	418,14	1,000	418,14
---	----------	---	---	--------	-------	--------

TOTAL	Títol 3		01.06.01			12.621,13
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
Capítol	06	INSTALL·LACIONS
Títol 3	02	ENLLUMENAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG22TH1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 63)	4,71	165,000	777,15
2	EG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra (P - 19)	15,73	165,000	2.595,45
3	FDK262B8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i rebert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 55)	77,12	2,000	154,24
4	EHP3V001	u	Lluminària Simon FOGO model S o equivalent, de 12W o 18W de potència, fixació per lira, coberta plana, difusor de vidre temperat transparent pla. Classe I, IP66. Grup òptic Istanium® LED multi-array amb òptica RJ vial frontal J amb abast màxim en 68,8° i dispersió màxima en 54°, llum de dia neutra, de 4000k. Grup òptic protegit per un vidre temperat pla de fàcil neteja, compost per LEDs d'alta eficiència. Valor el flux a l'hemisferi superior (FHS) de menys de l'1%, vàlid per a zones E1, certificat per l'Oficina de Protecció de el Cel de l'Institut Astrofísic de Canàries (IAC), rendiment LOR de el 93% a l'82%. Regulació opcional amb línia de comandament 2N +, sense línia de comandament (Autoregulació) 2n-, per flux des de capçalera CAD, mitjançant telegestió entrada 1-10 o DALI. Programació a mida i manteniment de flux de sortida constant opcional (CLO). Inclou accessoris de fixació i connexió. Instal·lada i connectada. (P - 20)	804,93	16,000	12.878,88
5	KD7FV311	u	Connexió de xarxa d'enllumenat a fanal existent. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. (P - 128)	207,97	1,000	207,97
6	KD7FV001	u	Adaptació d'arqueta existent d'enllumenat a nova cota rasant. Inclou l'arrencada, pujada de cota, fixació i remat contra paviment nou, així com tots els treballs necessaris. (P - 127)	301,75	1,000	301,75
7	FHM1M001	u	Columna tubular model CIL o equivalent, de 7 m d'alçària pintada GHYTECH, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Inclou perns, plantilla i tot el necessari (P - 64)	1.078,91	4,000	4.315,64
8	FHM1M002	u	Columna tubular model CIL o equivalent, de 4 m d'alçària pintada GHYTECH, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Inclou perns, plantilla i tot el necessari (P - 65)	875,21	6,000	5.251,26

TOTAL	Títol 3		01.06.02			26.482,34
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
Capítol	06	INSTALL·LACIONS
Títol 3	03	AIGUA

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFB19455	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 56)	23,54	79,000	1.859,66
2	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 58)	5,31	79,000	419,49
3	FQ31V412	u	Font per a exterior de fosa de ferro, de secció rectangular de 24x12cm i 96cm d'alçada, amb una tapa de registre, canó tipus "Zas", amb reixa de fosa, de 73x24cm, i pericó per a reixa, amb interior arrebossat i connectat a desguàs. Inclou ancoratge amb dau de formigó, arquetes, bases, aixetes i tot el necessari per al conjunt. (P - 74)	2.936,54	2,000	5.873,08
4	KD7FV312	u	Escomesa d'aigua, formada per comptador amb sortida 3 m3/h, amb manòmetre de glicerina, filtre amb anelles, by-pass mestre amb electrovàlvula de 2" i regulador de cabal i de pressió dins de pericó de plàstic de 120x60cm, amb llit de graves, connectat a bassa de reg. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. Inclou el connexionat a xarxa. (P - 129)	617,96	1,000	617,96

TOTAL	Títol 3	01.06.03	8.770,19
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
Capítol	06	INSTALLACIONS
Títol 3	04	REG

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FJSBV221	u	Capçal de reg, format per clau de pas, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de 1" amb regulador de cabal i de pressió per cada sector, amb un número màxim de 2 sectors, dins de pericó de 60x60cm, amb llit de graves (reg per degoteig). S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. (P - 70)	387,58	6,000	2.325,48
2	FN11V644	u	Vàlvula de descàrrega o de drenatge automàtica, ubicada en pericó de 1" de plàstic. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. (P - 72)	28,73	1,000	28,73
3	FJSAV1G1	u	Sistema de programació de reg telegestionat, Hunter o equivalent, per a un nombre màxim de 28 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat. Inclou cablejat elèctric i sensor de pluja. S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la connexió elèctrica a armari d'enllumenat, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. S'automatitzarà tota la instal·lació de la xarxa de reg, amb una connexió directa entre les electrovàlvules i aquest. (P - 69)	973,35	1,000	973,35
4	FJS1U065	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 65 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 70 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada (P - 66)	304,27	2,000	608,54
5	FFB29355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 61)	14,23	47,000	668,81
6	FFB28355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de	10,86	20,000	217,20

PRESSUPOST

Data: 02/05/24

Pàg.: 8

		plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 60)				
7	FFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 59)	6,66	256,000	1.704,96
8	FFB1V425	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de llautó i col·locat al fons de la rasa (P - 57)	47,22	47,000	2.219,34
9	FFB2V455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 90 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de llautó, i col·locat al fons de la rasa (P - 62)	30,10	276,000	8.307,60
10	FJS5V100	u	Anell obert, format per tub de degoteig de PE ø16mm de diàmetre nominal, XCF de Raind Bird, amb degoters inserits cada 30cm, amb 3m de tuc amb 10 degoters de 3.5/h PE ø16mm 2.8_4.14 bars, autoprotegits i autonetejable, protegides amb tub dren de ø25mm (reg arbrat). S'inclouen tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució, deixant la unitat d'obra completament acabada i comprovada. (P - 68)	41,68	21,000	875,28
11	FJS51652	m	Canonada de tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 67)	3,34	1.690,270	5.645,50
12	FJSDV001	u	Armari per a programador, de planxa d'acer galvanitzat en calent de 2 mm de gruix, acabat pintat, dos portes, de mides 1250x750x300mm, amb sostret i bancada de formigó. (P - 71)	240,67	1,000	240,67

TOTAL Títol 3 01.06.04 23.815,46

Obra 01 Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
 Capítol 07 JARDINERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E7B1VAC0	m2	Malla antiherbes de doble capa, una de coco natural 100% de densitat 300 g/m², amb malla de polipropilè i un teixit antiherba de polipropilè + polièster de densitat 150 g/m², col·locada en un terreny preparat, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma de U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm de llargària, i amb part proporcional de rasa superior, totalment col·locada. (P - 11)	8,35	285,000	2.379,75
2	FR3P2111	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 85)	60,21	164,400	9.898,52
3	FR451R2B	u	Subministrament de Quercus suber de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 90)	255,24	5,000	1.276,20
4	FR45VR2D	u	Subministrament de Quercus humilis de perímetre de 18/20 cm, amb pa de terra (P - 93)	223,49	1,000	223,49
5	FR42122B	u	Subministrament de Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 87)	226,72	8,000	1.813,76
6	FR43223B	u	Subministrament de Ficus carica de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l (P - 88)	118,80	2,000	237,60
7	FR45A22B	u	Subministrament de Tamarix africana de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 92)	162,97	2,000	325,94
8	FR44V428	u	Subministrament de Punica granatum de perímetre de 18/20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ (P - 89)	122,88	3,000	368,64
9	FR612353	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel),	82,20	21,000	1.726,20

EUR

PRESSUPOST

Data: 02/05/24

Pàg.: 9

		excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 107)				
10	FR61V354	u	Tutors formats per 3 pals de fusta tractada a l'autoclau, de secció tornejada de 6 o 8 cm de diàmetre i de 3 metres de longitud (enterrar mínim 50 cm). (P - 109)	39,25	21,000	824,25
11	FR61V353	u	Tutors subterrànics dels arbres existents apuntalats, format per corretja de trinquet i tres ancoratges per a la correcta subjecció de les arrels de l'arbre al sòl. Inclou tots els treballs i materials necessaris, per a la correcta execució. (P - 108)	18,83	2,000	37,66
12	FQBAV120	u	Protecció d'arbres existents, durant el transcurs de les obres, amb una tanca de fusta, en el perímetre de l'arbre, de 2m d'alçada com a mínim. (P - 82)	55,36	8,000	442,88
13	FR4178C3	u	Subministrament d'Arbutus unedo d'alçada de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 86)	6,13	52,000	318,76
14	FR452261	u	Subministrament de Rhamnus alaternus en contenidor de 3 l (P - 91)	5,93	52,000	308,36
15	FR4H6231	u	Subministrament de Ruscus aculeatus en contenidor de 2 l (P - 103)	5,20	52,000	270,40
16	FR4GJ834	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçada de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 101)	4,91	52,000	255,32
17	FR4EE251	u	Subministrament de Lavandula angustifolia en contenidor de 3 l (P - 98)	3,69	109,000	402,21
18	FR4J6F46	u	Subministrament de Thymus vulgaris d'alçada de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l (P - 105)	4,57	109,000	498,13
19	ER4H3441	u	Subministrament de Rosmarinus officinalis en contenidor de 3 l (P - 22)	3,69	109,000	402,21
20	FR4FVDB1	u	Subministrament d'Origanum vulgare en contenidor de 3 l (P - 100)	1,91	109,000	208,19
21	FR4CW841	u	Subministrament d'Erica multiflora en contenidor de 3 l (P - 97)	5,70	45,000	256,50
22	FR4EEQ51	u	Subministrament de Lavandula stoechas en contenidor de 3 l (P - 99)	3,69	45,000	166,05
23	FR4AK634	u	Subministrament de Bupleurum fruticosum d'alçada de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 95)	5,26	45,000	236,70
24	FR4AV634	u	Subministrament de Daphne gnidium d'alçada de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 96)	3,78	45,000	170,10
25	FR4GYB34	u	Subministrament de Retama monosperma d'alçada de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 102)	4,91	237,000	1.163,67
26	FR4H9S34	u	Subministrament de Salvia x jamensis d'alçada de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 104)	4,73	237,000	1.121,01
27	FR4JL236	u	Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçada de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (P - 106)	4,73	237,000	1.121,01
28	FR66V228	u	Plantació d'arbrust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 110)	5,22	1.535,000	8.012,70
29	FR4AC461	u	Subministrament de Bougainvillea g. 'Sanderiana' -EspaLera en contenidor de 6 l (P - 94)	16,89	20,000	337,80
30	FR682228	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 1,5 a 3 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 111)	9,20	20,000	184,00
31	GQBB007G	m	Malla de trama rectangular de filferro galvanitzat i plastificat de 40 cm d'alçada, com a màxim, amb pal galvanitzat i plastificat, terminal de 0,6 m d'alçada (P - 114)	19,01	40,000	760,40

TOTAL Capítol 01.07 35.748,41

Obra 01 Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENY DE MAR
 Capítol 08 EQUIPAMENT

PRESSUPOST

Data: 02/05/24

Pàg.: 10

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FQA2V001	u	Joc infantil de cordes suspeses, model 6.51800 de BDU o equivalent. Doble element. Cada element Inclou 4 cordes especials amb abraçadores (longitud 5,25m, h: 20cm i h:1.20m) amb 8 muntants de fusta de secció quadrada de làrix. Inclou fixacions a daus de formigó i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament. (P - 75)	8.748,71	1,000	8.748,71
2	FQA2V002	u	Joc infantil de 3 rodones saltarines, de BDU o equivalent, amb molles d'acer revestit i plataforma d'entarimat de 45mm de gruix. Inclou fixacions a daus de formigó i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament. (P - 76)	6.158,99	0,000	0,00
3	FQA2V014	m2	Formació de talús inclinat realitzat amb llistons de fusta de pi cuperitzat, de 3x15cm, amb viga de suport de 15x7 cm cada 90 cm en sentit longitudinal i cada 170 en sentit transversal, i poste de suport de fusta de 9x9 cm ancorat a dau de formigó 30x30x60cm, cada 170 cm en els costats llargs, i cada 90 cm en els costats curts. Tot amb pi cuperitzat classe 4. (P - 81)	325,32	29,000	9.434,28
4	FQA2V003	u	Rocòdrom infantil, sobre tarima de paviment, amb rastrells, amb 40 grips d'escalada petits, fixats mecànicament a la tarima. (P - 77)	810,71	1,000	810,71
5	HQU2V001	u	Taula pícnic de fusta de pi tractada, per a classe d'ús 4, de vuit places. Dimensions de 200cm de llarg, 170cm d'ample i 77cm d'alt. Construïda mitjançant taulons de pi silvestre de 4,5cm de gruix tractats per a classe d'ús IV. Subministrament i col·locació. Inclou ancoratges i tot el necessari. (P - 115)	312,69	3,000	938,07
6	FQ21VC65	u	Paperera model Tauló de Fàbregas o equivalent amb suports en acer pintat de color corten i 4 llistons de fusta de conífera certificada FSC®, de mesures: 442x412x852 mm, ancorada amb dau de formigó. Inclou dau de formigó (P - 73)	413,14	6,000	2.478,84
7	FQZ5V122	u	Aparcament de bicicletes individual, d'acer galvanitzat, de 48x1,5mm de diàmetre, en forma de U invertida, de 75cm d'alçada sobre el paviment i 20cm per encastar, amb dues anelles embellidores i 75cm d'amplada, col·locat encastat a paviment amb morter (P - 83)	318,43	4,000	1.273,72
8	FQZ5V282	u	Caixa niu de fusta per a ocells, totalment instal·lada amb tot el necessari. (P - 84)	28,18	4,000	112,72
9	FBB2V102	u	Partida alçada d'abonament a justificar per a l'inspecció i certificació de conformitat de l'àrea de joc infantil segons normes UNE 147103, UNE-EN 1176 1 A 7, EN 1177 i plec de prescripcions tècniques per al disseny, execució i la recepció de les àrees de joc infantil. (P - 48)	400,00	1,000	400,00
10	FQA2V006	u	Taula per usuaris amb cadira de rodes i 7 taburets. Taula de 1,5 m de diàmetre amb un forat, dissenyada especial per usuaris de cadira de rodes. 7 taburets. Inclou fixacions i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament. (P - 78)	2.739,95	1,000	2.739,95
11	FQA2V007	u	Subministrament i col·locació de casa de jocs petita en fusta de làrix, model L4.10100 de BDU o equivalent. Inclou fixacions i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament. (P - 79)	4.311,39	0,000	0,00
12	FQA2V009	u	Subministrament i col·locació de niu de corda en fusta de làrix, model 4.19000 de BDU o equivalent. Inclou fixacions i tots els elements que porten els jocs, per a un correcte funcionament. (P - 80)	8.803,98	0,000	0,00
TOTAL	Capítol		01.08		26.937,00	

Obra 01 Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
 Capítol 09 SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBB3V001	u	Senyalització d'usos i manteniment, segons indicacions de plànols, en zones d'accés, jocs infantils, zona pícnic i font, d'alumini anoditzat,	57,65	4,000	230,60

EUR

PRESSUPOST

Data: 02/05/24

Pàg.: 11

2	FBB3V002	u	acabat amb pintura no reflectora, fixat a pal de fusta. Inclou la instal.lació del pal, amb forat i formigó (P - 49)	0,00	14,000	0,00
			Senyalització amb cartells explicatius de les espècies d'arbres i arbustives, d'alumini anoditzat, acabat amb pintura no reflectora, fixat a pal de fusta. Inclou la instal.lació del pal, amb forat i formigó. (P - 50)			

TOTAL	Capítol	01.09				230,60
--------------	----------------	--------------	--	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
Capítol	10	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K2R54239	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 124)	14,66	156,460	2.293,70
2	K2RA73G1	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 125)	27,51	156,460	4.304,21
3	K2R35039	m3	Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 123)	12,30	1.706,050	20.984,42
4	K2RA7LP1	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 126)	11,12	1.706,050	18.971,28

TOTAL	Capítol	01.10				46.553,61
--------------	----------------	--------------	--	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
Capítol	12	CONTROL DE QUALITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PPA0V001	pa	Partida alçada a justificar el Programa de control de Qualitat a l'obra (P - 0)	3.600,00	1,000	3.600,00

TOTAL	Capítol	01.12				3.600,00
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR
Capítol	13	ALTRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PPA0V002	pa	Partida alçada a justificar per contingències a l'obra (P - 0)	9.200,00	1,000	9.200,00

TOTAL	Capítol	01.13				9.200,00
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 02/05/24

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	ENDERROCS	17.552,11
Capítol	01.02	MOVIMENT DE TERRES	22.222,17
Capítol	01.03	FONAMENTACIONS I MURS	69.964,43
Capítol	01.04	PAVIMENTS	53.954,64
Capítol	01.05	SERRALLERIA	20.322,33
Capítol	01.06	INSTAL·LACIONS	71.689,12
Capítol	01.07	JARDINERIA	35.748,41
Capítol	01.08	EQUIPAMENT	26.937,00
Capítol	01.09	SENYALITZACIÓ	230,60
Capítol	01.10	GESTIÓ DE RESIDUS	46.553,61
Capítol	01.12	CONTROL DE QUALITAT	3.600,00
Capítol	01.13	ALTRES	9.200,00
Obra	01	Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR	377.974,42
			377.974,42
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost 1720 PARC PPCC_ARENYS DE MAR	377.974,42
			377.974,42

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	377.974,42
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 377.974,42.....	49.136,67
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 377.974,42.....	22.678,47
	Subtotal
SEGURETAT I SALUT.....	449.789,56
	4.487,53
21 % IVA SOBRE 454.277,09.....	95.398,19
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 549.675,28

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CINC-CENTS QUARANTA-NOU MIL SIS-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)
